

# 建设工程施工合同

发包单位：南阳市第二实验幼儿园

承包单位：河南省新腾飞建设工程有限公司

日期：2025年10月16日



甲方： 南阳市第二实验幼儿园

乙方： 河南省新腾飞建设工程有限公司

甲方委托乙方承担南阳市第二实验幼儿园改造项目工程施工，经双方协商一致，签订本合同，以资共同执行。

#### 一、本合同签订依据

依照《中华人民共和国民法典》等有关法律法规的规定、国家及地方现行工程建设标准规范，在遵循平等、自愿、公平和诚实信用原则的基础上，甲乙双方就南阳市第二实验幼儿园改造项目工程施工事宜协商一致，订立本合同。

#### 二、工程名称、承包范围和承包方式

(一) 工程名称：南阳市第二实验幼儿园改造项目

(二) 承包范围：门卫室、监控室结构改造，幼儿卫生间改造，隔断洗漱池及其他本次工程相配套施工项目。

(三) 承包方式：施工总承包

#### 三、合同价款及内容

1. 双方商定，本合同价格为固定单价合同。

2. 付款方式：

2.1 预付款：入场后拨付合同价的50%；

2.2 剩余款项：待工程全部竣工，经甲方验收合格并进行审定后7个工作日内付清。

3. 甲方付款前，乙方应先向甲方提供符合甲方财务管理和税务部门规定的发票，否则，甲方有权拒绝付款且不承担任何违约责任。

4. 因乙方账户问题造成的付款延迟，甲方不承担违约责任。乙方指定收款账户信息为：

单位名称：河南省新腾飞建设工程有限公司

开户银行：中国建设银行股份有限公司南阳范蠡路支行

账号： 4105 0175 8676 0966 8899

#### 四、工期：

1. 本合同总工期63日历天，

本项目因部分作业位置与幼儿园正常教学空间冲突，无法组织拆除，切割等高粉尘、高噪音作业，为保障师幼安全，不影响幼儿园正常教学计划，故采取分为两个时段施工的方式，第一时段开工日期：2025年10月18日，计划竣工日期：2025年11月20日；第二时段开工日期2026年7月1日，计划竣工日期：2026年7月30日。实际工期总日历天数与根据前述计划开、竣工日期计算的工期总日历天数不一致的，以本条约定的工期总日历天数为准。

## 2. 开工及工期

实际开工时间：以甲方开工通知为准。

3. 由于以下原因造成的工期延误，经甲、乙双方以书面形式确认后，工期可相应顺延：

- (1) 甲方未能按约定日期提供开工条件。
- (2) 由于设计变更和工程量的增加。
- (3) 不可抗力。

## 4. 工期延误的处理：

(1) 施工中因乙方责任造成的停工、返工、材料、器材损失等均由乙方承担。所有设备和器材验收前均由乙方妥善保管。

(2) 因乙方责任不能按期开工或无故中途停工而影响工期的，工期不顺延。

## 五、 变更

### 1、变更的范围

关于变更的范围的约定：(1) 执行通用合同条款10.1；(2) 工程量的修正；(3) 材料设备的产品型号、规格、品牌、材质的变化；(4) 发包人原因导致的工期变化；(5) 发包人原因导致的施工条件变化。(6) 国家政策调整时未施工的部分。

### 2、变更估价原则

关于变更估价的约定：执行通用合同条款并按下列办法确定：(1) 已标价工程量清单中有相同项目的，按照相同项目单价执行；(2) 已标价工程量清单中无相同项目，但有类似项目的，参照类似项目的单价执行；(3) 已标价工程量清单中无相同项目及类似项目单价的，依据相关工程变更资料、《河南省建设工程工程量清单综合单价》(2016)及相关规定编制新的综合单价和措施项目费后调整合同价款，人工费、机械费、管理费等按施工同期河南省定额站发布的价



格指数调整，材料价格按施工同期南阳工程造价信息发布价，材料价格发布价没有的双方认质认价。

## 六、工程质量

1. 工程质量应符合国家及行业规定的“合格”标准且符合甲方要求的质量标准。乙方必须严格按照国家有关规范标准、双方书面确认的范围、内容及甲方技术要求进行施工，接受甲方的监督。涉及工程计价、费率调整、价款变更、工程款付款、工期变更、工程竣工验收交付备案等事项需要经甲方盖章确认后方可有效。

如果施工情况及结果与甲方要求不符的，甲方有权责令乙方立即纠正，费用由乙方自行承担，拒不纠正的，甲方将发出书面停工指令，由此造成的工期延误责任及甲方损失均由乙方承担。

2. 乙方应按照国家最新颁布的行业、产品质量标准和技术参数要求的规定，提供成熟可靠的优质产品。乙方保证产品是全新无瑕疵的、未使用过的、技术先进的、质量高的、满足设计参数要求的，并完全符合协议规定的质量、规格和性能要求。由乙方提供的主要原材料必须按有关规定提供产品质量合格证并按规范要求进行检查，不合格的原材料不得进场，不得用于工程。甲方有权对乙方提供进场的原材料的质量合格证进行审查，并有权对原材料状况进行检查和验证，如检测结果质量不合格，检测费用由乙方双倍承担，且已施工的材料必须拆除，按照甲方要求的时间运出施工现场，重新采购、安装符合要求的产品，并承担由此发生的全部费用，且工期不予顺延。

3. 如乙方施工的工程出现质量问题，乙方应免费返工、返修或重做，并承担由此造成的工期延误的违约责任及甲方损失。

4. 分项工序验收及隐蔽工程验收，必须经甲方签字验收后方可进行下道工序施工，乙方应在工程完工后及时申请报验。

5. 其他约定：乙方按工程量清单、甲方使用要求等进行施工，达到甲方的要求。

## 七、验收

按照本合同约定的承包范围及质量标准和技术要求进行验收。在全部工程竣工3个工作日内乙方应以书面或其他形式提请甲方组织正式验收。甲方在收到竣工验收报告后 3 个工作日内组织对工程进行数量和质量的正式验收，甲方验收



合格后，应当出具验收报告；如本工程所涉设备需经行政主管部门或第三方机构验收的，以行政主管部门或第三方机构验收合格为最终验收。如经验收未达到合同约定的工程内容、质量标准及技术要求，乙方应免费负责维修、返工或重做，由此造成的原材料浪费及其他损失均由乙方承担。

#### 八、甲方工作

1. 按照现场需求，做好消防工程施工所需协调事宜。向乙方提供工程量清单或图纸。

2. 向乙方提供施工所需的用水及用电接入点，施工产生的水电费用由乙方承担（相关费用已包含在合同价款中，甲方无需另行支付）。

3. 开工前向乙方进行现场情况交底，提供施工场地。

4. 施工场地在开工前已基本具备乙方要求的开工条件。乙方开工前已踏勘现场情况，并对目前项目场地现状予以认可，乙方不得以此为由增加其他费用，或要求甲方延长工期、承担违约责任。

5. 乙方所需相关工程资料在本合同签订前已经查阅完毕并充分知悉，并在甲方现场办公室可随时查阅。

6 甲方有权对工程质量、安全文明和施工进度进行监督检查，负责进场材料的查验、竣工验收，乙方需予以配合。

#### 八、乙方工作

1. 乙方应在开工前 3 日内向甲方提供施工计划报表，经甲方书面确认后严格实施。

2. 乙方指派：程光举，电话：18567285166，为乙方驻工地代表，负责合同的履行和有关文书的签署，负责合同执行，负责安排工程的全部施工工作，乙方代表行为视为乙方行为，乙方全部予以认可同意并自愿承担相应法律责任。若乙方变更履约代表，需提前七天征得甲方书面同意。

3. 乙方承担施工期间的施工安全工作。

4. 施工场地按照国家和河南省颁布的相关文件，达到文明施工要求，交工前做到工完料净场地清，施工垃圾清运费乙方自理。若由甲方代为清理，所产生的清理费用甲方有权从工程结算款中直接扣除。乙方同意，甲方自行处理或者委托第三人处理的费用有可能会高于乙方自行处理费用。



5. 乙方施工期间造成原有建筑物及附属设施损坏的,由乙方自行承担修复和赔偿责任。

6. 乙方应履行材料、设备的妥善保管的义务,否则,应赔偿由此产生的一切损失。

7. 乙方应当严格执行《保障农民工工资支付条例》及相关法律法规,不论本合同价款支付条款如何约定,乙方需保证按月足额向乙方雇员(包括农民工)发放工资乙方应及时发放劳务人员的工资,杜绝出现工人闹事、上访、堵门、堵路等影响甲方或社会秩序的活动,否则,每发生一次,甲方有权扣除违约金2千元,并有权单方直接从乙方应付工程款或保证金中扣发相应款项(工程结算时一并冲抵),乙方对此予以确认同意。乙方对本条约定内容不持任何异议。

8. 相关法律法规规定及本合同中对甲方的索赔,工程变更、签证单据审查,竣工资料审核,工程价款结算审核、支付等期限限制约定及所有默示条款,本合同不适用,对甲方无效,均需经甲方现场授权代表书面签字盖章确认后生效。

#### 九、施工安全

1. 乙方在施工中严格按照规范施工,如乙方造成安全事故导致甲方、第三方损失或造成原有建筑、设备的损坏,其责任及费用由乙方承担;由此给甲方造成其他经济损失的,甲方有权向乙方追偿。

2. 乙方应根据相关法律、法规及技术规范要求及乙方认为必要的处所,设立安全警示牌或安全公告栏,并采取相应的安全措施,如发生安全事故,全部责任均由乙方承担。

3. 乙方须严格执行有关安全操作管理规范施工,为施工人员办理各项保险。在施工过程中,如发生工伤事故、安全事故及其他工程安全问题,由乙方自行处理并承担全部责任。

4. 乙方不得招收无身份证、有劣迹、残疾人员及童工。否则,应承担由此造成的一切损失。

5. 特殊工程岗位人员需持有劳动部门核发的上岗证上岗。所有机械设备需满足工程施工需要,特殊设备须有安检证明。

6. 乙方应按当地政府有关部门规定及甲方要求的标准进行施工场地标准化管理,因标准化管理不到位引起的一切处罚和损失由乙方自行承担。

#### 十、违约责任

1. 如果乙方不存在本合同约定的违约行为，甲方应根据合同约定的付款方式和付款时间及时付款。

2. 因甲方责任而造成工程延期的，仅做工期顺延，合同价款不进行调整，甲方不再承担其他任何损失赔偿责任。

3. 如乙方工期延误（含进场延误、进度节点延误、返工、返修、重做导致的延误等），每逾期一日，按本合同价的万分之1向甲方支付违约金；如逾期满20日，甲方有权单方解除合同，乙方除应退还甲方全部已支付款项外，且乙方需要赔偿因此给甲方造成的相关损失。

3. 若工程质量未达本合同约定的质量标准无法通过甲方、行政主管部门和第三方机构（如需）验收或工程发生其他质量问题的，乙方除按照本合同固定总价款2%向甲方承担违约金，并承担甲方相关损失赔偿责任外，乙方还应当及时返工或维修，因此产生的一切费用由乙方自行承担，因返工、维修造成逾期交付的，乙方应当承担逾期违约责任，经返工后质量仍不合格的，按本合同第六条相关约定承担相应的违约责任。如因此给第三人造成伤害的，乙方需承担全部赔偿责任。

4. 乙方安装工程在质保期内出现质量问题，甲方函电通知后未在本合同约定时间内进行修复的，乙方每逾期一日，按合同固定总价款的万分之2支付违约金，因此造成甲方损失或延误生产等情形的，乙方需承担相应的损失赔偿责任（包括但不限于甲方直接损失、间接损失及预期可得利益损失等）。

5. 如因乙方安装工程质量原因致使用过程中造成人身或财产伤害，由乙方承担全部的损害赔偿责任，由此导致甲方先对外承担责任的，甲方有权向乙方追偿并有权从应付给乙方的款项中直接予以扣除，乙方对此不持任何异议。

6. 本合同生效后，如出现一方违约的情形，违约方应对守约方因履行本合同而导致的任何合理索赔、损失、费用或其它责任做出全面和足额的赔偿，包括但不限于因违约而使守约方支付的针对违约方的诉讼费用以及与第三人的诉讼和向第三人支付的赔偿。违约方因违法、违规、违约对其他任何第三方造成的一切责任及费用，与守约方无关。



#### 十一、解决协议纠纷的方式

发生争议时，双方本着友好合作的原则协商解决，协商不成的，甲、乙双方均可向甲方住所地人民法院提起诉讼。

#### 十二、其他约定事项



1. 本合同自双方授权代表人签字并盖章之日起生效。
2. 本合同一式5份，甲方执2份，乙方执3份，具有同等法律效力。
3. 本合同尾部地址为本协议项下各种文书及发生争议时所涉诉讼文书的有效送达地址。上述送达地址适用于一审、二审、再审诉讼程序和执行程序。相关诉讼文书按上述地址进行送达，因无人签收、拒收等原因导致被退回的，退回之日即为送达之日。

甲方（盖章）：南阳市第二实验幼儿园  
统一社会信用代码：12411300419035325Q  
地址：  
法定代表人或其委托代理人：  
（签字）：  
开户行：  
开户行账号名称：

开户行账号：  
日期：2025年10月16日

乙方（盖章）：河南省新腾飞建设工程有限公司  
统一社会信用代码：91411300MA3XDDM66  
地址：  
法定代表人或其委托代理人：  
（签字）：  
开户行：中国建设银行南阳范蠡路支行  
开户行账号名称：河南省新腾飞建设工程有限公司

开户行账号：41050175867609668899  
日期：2025年10月16日



南阳市第二实验幼儿园改造项目 工程

## 投 标 总 价

投 标 人：

\_\_\_\_\_  
(单位盖章)

年 月 日

# 投 标 总 价

招 标 人： \_\_\_\_\_

工 程 名 称： 南阳市第二实验幼儿园改造项目

投标总价 (小写)： 917743.76

(大写)： 玖拾壹万柒仟柒佰肆拾叁元柒角陆分

投 标 人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

法 定 代 表 人  
或 其 授 权 人： \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人： \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

时 间：        年    月    日



## 单项工程投标报价汇总表

工程名称：卫生间改造

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金 额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明 施工费	规 费
	卫生间改造	464523.09		8371.35	10570.06
1	装饰工程	277141.14		5221.76	6474.74
2	安装工程	187381.95		3149.59	4095.32
合 计		464523.09		8371.35	10570.06

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。



装饰工程 工程

## 投 标 总 价

投 标 人：

(单位盖章)

年 月 日

# 投 标 总 价

招 标 人： \_\_\_\_\_

工 程 名 称： 装饰工程

投 标 总 价      (小写)： 277,141.14

(大写)： 贰拾柒万柒仟壹佰肆拾壹元壹角肆分

投 标 人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

法定代表人  
或其授权人： \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人： \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

时        间：        年    月    日

# 单位工程投标报价汇总表

工程名称：装饰工程

标段：卫生间改造

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	242561.43	
1.1	2#教学楼东卫生间1-3层	41520.44	
1.2	2#教学楼西卫生间1-3层	51489.22	
1.3	3#教学楼南卫生间2层	42283.83	
1.4	3#教学楼北卫生间1-2层	53633.97	
1.5	1#教学楼西卫生间1-2层	53633.97	
2	措施项目	5221.76	
2.1	其中：安全文明施工费	5221.76	
2.2	其他措施费（费率类）		
2.3	单价措施费		
3	其他项目		—
3.1	其中：1）暂列金额		—
3.2	2）专业工程暂估价		—
3.3	3）计日工		—
3.4	4）总承包服务费		—
3.5	5）其他		—
4	规费	6474.74	—
4.1	定额规费	6474.74	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	254257.93	
6	增值税	22883.21	—
7	含税工程造价合计	277141.14	
投标报价合计=1+2+3+4+6		277,141.14	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：卫生间改造

第 1 页 共 7 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08



## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 装饰工程

标段：卫生间改造

第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
1	011302001004	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距:装配式T形铝合金天棚龙骨(不上人型)规格300mm*300mm平面 2. 面层材料品种、规格:300mm*300mm*0.8mm聚酯铝合金扣板	m2	51.24	139.08	7126.46	
		分部小计					41520.44	
		2#教学楼西卫生间1-3层					51489.22	
		墙面					31702	
1	011407001001	墙面喷刷涂料	1. 涂料品种、喷刷遍数:固化剂	m2	171.76	9.08	1559.58	
2	010903002002	墙面涂膜防水	1. 防水膜品种:聚氨酯甲乙涂料(单组份) 2. 涂膜厚度:2mm	m2	113.98	43.06	4907.98	
3	011204003002	块料墙面	1. 面层材料品种、规格、颜色:300mm*600mm墙砖 2. 缝宽、嵌缝材料种类:瓷砖美缝剂	m2	171.76	138.43	23776.74	
4	010809004009	石材窗台板	1. 粘结层厚度、砂浆配合比:水泥砂浆 1:4 2. 窗台板材质、规格、颜色:石材成品窗台板	m2	1.73	305.03	527.7	
5	010808001002	木门窗套	1. 门窗套展开宽度:双包门套 2. 面层材料品种、规格:25mm实木板	樘	3	310	930	
		地面					11112.51	
1	010904002002	楼(地)面涂膜防水	1. 防水膜品种:聚氨酯甲乙涂料(单组份) 2. 涂膜厚度:2mm	m2	68.4	37.59	2571.16	
本页小计							41399.62	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：卫生间改造

第 3 页 共 7 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 装饰工程

标段：卫生间改造

第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
1	011407001003	墙面喷刷涂料	1. 涂料品种、喷刷遍数:固化剂	m2	158.32	9.08	1437.55	
2	010903002003	墙面涂膜防水	1. 防水膜品种:聚氨酯甲乙涂料(单组份) 2. 涂膜厚度:2mm	m2	55.19	43.06	2376.48	
3	011204003003	块料墙面	1. 面层材料品种、规格、颜色:300mm*600mm墙砖 2. 缝宽、嵌缝材料种类:瓷砖美缝剂	m2	158.32	138.43	21916.24	
4	010809004010	石材窗台板	1. 粘结层厚度、砂浆配合比:水泥砂浆 1:4 2. 窗台板材质、规格、颜色:石材成品窗台板	m2	1.73	305.03	527.7	
5	010808001003	木门窗套	1. 门窗套展开宽度:双包门套 2. 面层材料品种、规格:25mm实木板	樘	2	310	620	
		地面					8179.26	
1	010904002003	楼(地)面涂膜防水	1. 防水膜品种:聚氨酯甲乙涂料(单组份) 2. 涂膜厚度:2mm	m2	51.96	37.59	1953.18	
2	011102003003	块料楼地面	1. 结合层厚度、砂浆配合比:30mm1:3干硬性水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色:300mm*300mm地砖 3. 嵌缝材料种类:瓷砖美缝剂	m2	51.96	115.01	5975.92	
3	010404001003	垫层	1. 部位:墩台 2. 垫层材料种类、配合比、厚度:150mm厚中粗砂	m3	1.28	195.44	250.16	
		天棚					7226.6	
本页小计							35057.23	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：卫生间改造

第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
1	011302001005	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距:装配式T形铝合金天棚龙骨(不上人型)规格300mm*300mm平面 2. 面层材料品种、规格:300mm*300mm*0.8mm聚酯铝合金扣板	m2	51.96	139.08	7226.6	
		分部小计					42283.83	
		3#教学楼北卫生间1-2层					53633.97	
		墙面					31039	
1	011407001004	墙面喷刷涂料	1. 涂料品种、喷刷遍数:固化剂	m2	174.4	9.08	1583.55	
2	010903002004	墙面涂膜防水	1. 防水膜品种:聚氨酯甲乙涂料(单组份) 2. 涂膜厚度:2mm	m2	71.36	43.06	3072.76	
3	011204003004	块料墙面	1. 面层材料品种、规格、颜色:300mm*600mm墙砖 2. 缝宽、嵌缝材料种类:瓷砖美缝剂	m2	174.4	138.43	24142.19	
4	010809004011	石材窗台板	1. 粘结层厚度、砂浆配合比:水泥砂浆 1:4 2. 窗台板材质、规格、颜色:石材成品窗台板	m2	3.28	305.03	1000.5	
5	010808001004	木门窗套	1. 门窗套展开宽度:双包门套 2. 面层材料品种、规格:25mm实木板	樘	4	310	1240	
		地面					11805.14	
1	010904002004	楼(地)面涂膜防水	1. 防水膜品种:聚氨酯甲乙涂料(单组份) 2. 涂膜厚度:2mm	m2	74.76	37.59	2810.23	
本页小计							41075.83	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08



## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 装饰工程

标段：卫生间改造

第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
2	011102003004	块料楼地面	1. 结合层厚度、砂浆配合比:30mm1:3干硬性水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色:300mm*300mm地砖 3. 嵌缝材料种类:瓷砖美缝剂	m2	74.76	115.01	8598.15	
3	010404001004	垫层	1. 部位: 墩台 2. 垫层材料种类、配合比、厚度:150mm厚中粗砂	m3	2.03	195.45	396.76	
		天棚					10789.83	
1	011302001006	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距:装配式T形铝合金天棚龙骨(不上人型)规格300mm*300mm平面 2. 面层材料品种、规格:300mm*300mm*0.8mm聚酯铝合金扣板	m2	77.58	139.08	10789.83	
		分部小计					53633.97	
		1#教学楼西卫生间1-2层					53633.97	
		墙面					31039	
1	011407001005	墙面喷刷涂料	1. 涂料品种、喷刷遍数:固化剂	m2	174.4	9.08	1583.55	
2	010903002005	墙面涂膜防水	1. 防水膜品种:聚氨酯甲乙涂料(单组份) 2. 涂膜厚度:2mm	m2	71.36	43.06	3072.76	
3	011204003005	块料墙面	1. 面层材料品种、规格、颜色:300mm*600mm墙砖 2. 缝宽、嵌缝材料种类:瓷砖美缝剂	m2	174.4	138.43	24142.19	
本页小计							48583.24	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：卫生间改造

第 7 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
4	010809004012	石材窗台板	1. 粘结层厚度、砂浆配合比:水泥砂浆 1:4 2. 窗台板材质、规格、颜色:石材成品窗台板	m2	3.28	305.03	1000.5	
5	010808001005	木门窗套	1. 门窗套展开宽度:双包门套 2. 面层材料品种、规格:25mm实木板	樘	4	310	1240	
		地面					11805.14	
1	010904002005	楼(地)面涂膜防水	1. 防水膜品种:聚氨酯甲乙涂料(单组份) 2. 涂膜厚度:2mm	m2	74.76	37.59	2810.23	
2	011102003005	块料楼地面	1. 结合层厚度、砂浆配合比:30mm1:3干硬性水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色:300mm*300mm地砖 3. 嵌缝材料种类:瓷砖美缝剂	m2	74.76	115.01	8598.15	
3	010404001005	垫层	1. 部位:墩台 2. 垫层材料种类、配合比、厚度:150mm厚中粗砂	m3	2.03	195.45	396.76	
		天棚					10789.83	
1	011302001007	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距:装配式T形铝合金天棚龙骨(不上人型)规格300mm*300mm平面 2. 面层材料品种、规格:300mm*300mm*0.8mm聚酯铝合金扣板	m2	77.58	139.08	10789.83	
		分部小计					53633.97	
		措施项目						
本页小计							24835.47	
合 计							242561.43	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 综合单价分析表

工程名称：装饰工程

标段：卫生间改造

第 1 页 共 47 页

项目编码		011407001002		项目名称		墙面喷刷涂料		计量单位		m2		工程量		153.52	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
14-252	抗碱封底涂料 墙面	100m2	0.01	322.41	554.28		32.3	3.22	5.54				0.32		
人工单价		小计						3.22	5.54				0.32		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								9.08							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	抗碱底涂料					kg	0.3	8.68	2.6						
	白色硅酸盐水泥 32.5					kg	3	0.57	1.71						
	建筑胶					kg	0.96	1.28	1.23						
	材料费小计							-	5.54	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

# 综合单价分析表

工程名称：装饰工程

标段：卫生间改造

第 2 页 共 47 页

项目编码		010903002001		项目名称		墙面涂膜防水		计量单位		m2		工程量		53.46	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
9-72	涂料防水 聚氨酯防水涂膜 2mm厚 立面	100m2	0.01	579.07	3665.76		61.25	5.79	36.66				0.61		
人工单价		小计						5.79	36.66				0.61		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								43.06							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）					
	二甲苯				kg	0.126	7	0.88							
	聚氨酯甲乙涂料				kg	2.9813	12	35.78							
	材料费小计						-	36.66	-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：装饰工程				标段：卫生间改造				第 3 页 共 47 页			
项目编码		011204003001		项目名称		块料墙面		计量单位	m2	工程量	153.52
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
12-62	墙面块料面层 面砖 预拌砂浆(干混) 每块面积 ≤0.20m <sup>2</sup>	100m2	0.01	5173.12	5503.03	84.25	582.4	51.73	55.03	0.84	5.83
B003	美缝	m2	1		25				25		
人工单价		小计						51.73	80.03	0.84	5.83
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								138.43			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	电					kW·h	0.09	0.736	0.07		
	美缝					m2	1	25	25		
	其他材料费							-	54.95	-	
	材料费小计							-	80.04	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：装饰工程

标段：卫生间改造

第 4 页 共 47 页

项目编码		010809004008		项目名称		石材窗台板		计量单位	m2	工程量	1.35
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
8-100	窗台板 面层 石材	10m2	0.1	495.6	2504.42		50.24	49.56	250.44		5.03
人工单价		小计						49.56	250.44		5.03
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								305.02			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	石材成品窗台板					m2	1.05	230	241.5		
	其他材料费							-	8.94	-	
	材料费小计							-	250.46	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：装饰工程

标段：卫生间改造

第 5 页 共 47 页

项目编码		010808001001		项目名称		木门窗套		计量单位	樘	工程量	3
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
B002	木门窗套	樘	1		310				310		
人工单价		小计							310		
		未计价材料费									
清单项目综合单价								310			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	其他材料费						-	310	-		
	材料费小计						-	310	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：装饰工程

标段：卫生间改造

第 6 页 共 47 页

项目编码		010904002001		项目名称		楼（地）面涂膜防水		计量单位		m2		工程量		50.57	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
9-71	涂料防水 聚氨酯防水涂料膜 2mm厚 平面	100m2	0.01	381.73	3336.36		40.39	3.82	33.36				0.41		
人工单价		小计						3.82	33.36				0.41		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								37.59							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	二甲苯					kg	0.126	7	0.88						
	聚氨酯甲乙涂料					kg	2.7068	12	32.48						
	材料费小计							-	33.36	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



# 综合单价分析表

工程名称：装饰工程

标段：卫生间改造

第 7 页 共 47 页

项目编码		011102003001		项目名称		块料楼地面		计量单位	m2	工程量	51.22
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
11-30	块料面层 陶瓷地面砖 0.10m2以内	100m2	0.01	3164.03	5474.1	79.36	283.88	31.64	54.74	0.79	2.84
B003	美缝	m2	1		25				25		
人工单价		小计						31.64	79.74	0.79	2.84
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								115.01			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	地砖 300mm*300mm				m2	1.03	45	46.35			
	棉纱头				kg	0.01	12	0.12			
	电				kW·h	0.0906	0.736	0.07			
	美缝				m2	1	25	25			
	其他材料费						-	8.19	-		
	材料费小计						-	79.73	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：装饰工程

标段：卫生间改造

第 8 页 共 47 页

项目编码		010404001001		项目名称		垫层		计量单位		m3		工程量		1.6	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-74	垫层 砂	10m3	0.1	392.14	1509.63	4.17	48.61	39.21	150.96	0.42	4.86				
人工单价		小计						39.21	150.96	0.42	4.86				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								195.46							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位		数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	砂子				m3		1.1526	130	149.84						
	其他材料费							-	1.13	-					
	材料费小计							-	150.97	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：装饰工程				标段：卫生间改造				第 9 页 共 47 页			
项目编码		011302001004		项目名称		吊顶天棚		计量单位	m2	工程量	51.24
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
13-46	装配式T形铝合金天棚龙骨（不上人型）规格300mm*300mm平面	100m2	0.01	1596.27	3431.98		201.22	15.96	34.32		2.01
13-131	铝合金扣板天棚	100m2	0.01	1125.27	7410.94		141.82	11.25	74.11		1.41
人工单价		小计						27.21	108.43		3.42
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								139.08			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	电				kW·h	0.1612	0.736	0.12			
	铝合金龙骨不上人型(平面) 300*300				m2	1.05	30	31.5			
	吊杆				kg	0.316	4.49	1.42			
	膨胀螺栓 M8*60				套	1.26	0.7	0.88			
	其他材料费						-	74.51	-		
	材料费小计						-	108.43	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：装饰工程

标段：卫生间改造

第 10 页 共 47 页

项目编码		011407001001		项目名称		墙面喷刷涂料		计量单位		m2		工程量		171.76	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
14-252	抗碱封底涂料 墙面	100m2	0.01	322.41	554.28		32.3	3.22	5.54					0.32	
人工单价		小计						3.22	5.54					0.32	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								9.08							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	抗碱底涂料					kg	0.3	8.68	2.6						
	白色硅酸盐水泥 32.5					kg	3	0.57	1.71						
	建筑胶					kg	0.96	1.28	1.23						
	材料费小计							-	5.54	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

# 综合单价分析表

工程名称：装饰工程

标段：卫生间改造

第 11 页 共 47 页

项目编码		010903002002		项目名称		墙面涂膜防水		计量单位		m2		工程量		113.98	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
9-72	涂料防水 聚氨酯防水涂膜 2mm厚 立面	100m2	0.01	579.07	3665.76		61.25	5.79	36.66				0.61		
人工单价		小计						5.79	36.66				0.61		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								43.06							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）					
	二甲苯				kg	0.126	7	0.88							
	聚氨酯甲乙涂料				kg	2.9813	12	35.78							
	材料费小计						-	36.66	-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：装饰工程

标段：卫生间改造

第 12 页 共 47 页

项目编码		011204003002		项目名称		块料墙面		计量单位	m2	工程量	171.76
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
12-62	墙面块料面层 面砖 预拌砂浆(干混) 每块面积 ≤0.20m <sup>2</sup>	100m2	0.01	5173.12	5503.03	84.25	582.4	51.73	55.03	0.84	5.83
B003	美缝	m2	1		25				25		
人工单价		小计						51.73	80.03	0.84	5.83
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								138.43			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	电				kW·h	0.09	0.736	0.07			
	美缝				m2	1	25	25			
	其他材料费						-	54.95	-		
	材料费小计						-	80.04	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：装饰工程

标段：卫生间改造

第 13 页 共 47 页

项目编码		010809004009		项目名称		石材窗台板		计量单位	m2	工程量	1.73
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
8-100	窗台板 面层 石材	10m2	0.1	495.6	2504.42		50.24	49.56	250.44		5.03
人工单价		小计						49.56	250.44		5.03
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								305.03			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	石材成品窗台板					m2	1.05	230	241.5		
	其他材料费							-	8.94	-	
	材料费小计							-	250.46	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

## 综合单价分析表

标段：卫生间改造

第 14 页 共 47 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



# 综合单价分析表

工程名称：装饰工程

标段：卫生间改造

第 15 页 共 47 页

项目编码		010904002002		项目名称		楼（地）面涂膜防水		计量单位		m2		工程量		68.4	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
9-71	涂料防水 聚氨酯防水涂料膜 2mm厚 平面	100m2	0.01	381.73	3336.36		40.39	3.82	33.36					0.41	
人工单价		小计						3.82	33.36					0.41	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								37.59							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	二甲苯					kg	0.126	7	0.88						
	聚氨酯甲乙涂料					kg	2.7068	12	32.48						
	材料费小计							-	33.36	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：装饰工程

标段：卫生间改造

第 16 页 共 47 页

项目编码		011102003002		项目名称		块料楼地面		计量单位	m2	工程量	68.4
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
11-30	块料面层 陶瓷地面砖 0.10m2以内	100m2	0.01	3164.03	5474.1	79.36	283.88	31.64	54.74	0.79	2.84
B003	美缝	m2	1		25				25		
人工单价		小计						31.64	79.74	0.79	2.84
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								115.01			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	地砖 300mm*300mm				m2	1.03	45	46.35			
	棉纱头				kg	0.01	12	0.12			
	电				kW·h	0.0906	0.736	0.07			
	美缝				m2	1	25	25			
	其他材料费						-	8.19	-		
	材料费小计						-	79.73	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：装饰工程

标段：卫生间改造

第 17 页 共 47 页

项目编码		010404001002		项目名称		垫层		计量单位		m3		工程量		1.61	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-74	垫层 砂	10m3	0.1	392.14	1509.63	4.17	48.61	39.21	150.96	0.42	4.86				
人工单价		小计						39.21	150.96	0.42	4.86				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								195.45							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位		数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	砂子				m3		1.1526	130	149.84						
	其他材料费							-	1.13	-					
	材料费小计							-	150.97	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：装饰工程

标段：卫生间改造

第 18 页 共 47 页

项目编码		010401012001		项目名称		地台		计量单位	个	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
B001	地台	个	1		360				360		
人工单价		小计							360		
		未计价材料费									
清单项目综合单价								360			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	其他材料费						-	360	-		
	材料费小计						-	360	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：装饰工程

标段：卫生间改造

第 19 页 共 47 页

项目编码		011302001002		项目名称		吊顶天棚		计量单位		m2		工程量		45.93	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
13-46	装配式T形铝合金天棚龙骨(不上人型) 规格300mm*300mm 平面	100m2	0.01	1596.27	3431.98		201.22	15.96	34.32		2.01				
13-131	铝合金扣板天棚	100m2	0.01	1125.27	7410.94		141.82	11.25	74.11		1.41				
人工单价		小计						27.21	108.43		3.42				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								139.08							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	电					kW·h	0.1612	0.736	0.12						
	铝合金龙骨不上人型(平面) 300*300					m2	1.05	30	31.5						
	吊杆					kg	0.316	4.49	1.42						
	膨胀螺栓 M8*60					套	1.26	0.7	0.88						
	其他材料费							-	74.51	-					
	材料费小计							-	108.43	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：装饰工程

标段：卫生间改造

第 20 页 共 47 页

项目编码		011302001003		项目名称		吊顶天棚		计量单位		m2		工程量		22.47	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
13-32	装配式U形轻钢天棚龙骨(不上人型) 规格600mm*600mm平面	100m2	0.01	1785.27	2319.89	249.11	225.02	17.85	23.2	2.49	2.25				
13-81	天棚石膏板天棚基层	100m2	0.01	1072.57	1452.6		135.24	10.73	14.53		1.35				
13-101	石膏板天棚面层 安在U形轻钢龙骨上	100m2	0.01	1280.51	1495.19		161.36	12.81	14.95		1.62				
人工单价		小计						41.39	52.68	2.49	5.22				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								101.77							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	吊杆					kg	0.272	4.49	1.22						
	轻钢龙骨不上人型(平面)600*600					m2	1.05	17	17.85						
	其他材料费							-	33.61	-					
	材料费小计							-	52.68	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：装饰工程

标段：卫生间改造

第 21 页 共 47 页

项目编码		011407001003		项目名称		墙面喷刷涂料		计量单位		m2		工程量		158.32	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
14-252	抗碱封底涂料 墙面	100m2	0.01	322.41	554.28		32.3	3.22	5.54				0.32		
人工单价		小计						3.22	5.54				0.32		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								9.08							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				
	抗碱底涂料					kg	0.3	8.68	2.6						
	白色硅酸盐水泥 32.5					kg	3	0.57	1.71						
	建筑胶					kg	0.96	1.28	1.23						
	材料费小计							-	5.54	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：装饰工程

标段：卫生间改造

第 22 页 共 47 页

项目编码		010903002003		项目名称		墙面涂膜防水		计量单位		m2		工程量		55.19	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
9-72	涂料防水 聚氨酯防水涂膜 2mm厚 立面	100m2	0.01	579.07	3665.76		61.25	5.79	36.66				0.61		
人工单价		小计						5.79	36.66				0.61		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								43.06							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	二甲苯					kg	0.126	7	0.88						
	聚氨酯甲乙涂料					kg	2.9813	12	35.78						
	材料费小计							-	36.66	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



# 综合单价分析表

工程名称：装饰工程

标段：卫生间改造

第 23 页 共 47 页

项目编码		011204003003		项目名称		块料墙面		计量单位	m2	工程量	158.32
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
12-62	墙面块料面层 面砖 预拌砂浆(干混) 每块面积 ≤0.20m <sup>2</sup>	100m2	0.01	5173.12	5503.03	84.25	582.4	51.73	55.03	0.84	5.83
B003	美缝	m2	1		25				25		
人工单价		小计						51.73	80.03	0.84	5.83
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							138.43				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	电				kW·h	0.09	0.736	0.07			
	美缝				m2	1	25	25			
	其他材料费						-	54.95	-		
	材料费小计						-	80.04	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：装饰工程

标段：卫生间改造

第 24 页 共 47 页

项目编码		010809004010		项目名称		石材窗台板		计量单位		m2		工程量		1.73	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
8-100	窗台板 面层 石材	10m2	0.1	495.6	2504.42		50.24	49.56	250.44					5.03	
人工单价		小计						49.56	250.44					5.03	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								305.03							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	石材成品窗台板					m2	1.05	230	241.5						
	其他材料费							-	8.94	-					
	材料费小计							-	250.46	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：装饰工程

标段：卫生间改造

第 25 页 共 47 页

项目编码		010808001003		项目名称		木门窗套		计量单位	樘	工程量	2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
B002	木门窗套	樘	1		310				310		
人工单价		小计							310		
		未计价材料费									
清单项目综合单价								310			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	310	-	
	材料费小计							-	310	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：装饰工程

标段：卫生间改造

第 26 页 共 47 页

项目编码		010904002003		项目名称		楼（地）面涂膜防水		计量单位	m2	工程量	51.96
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
9-71	涂料防水 聚氨酯防水涂料膜 2mm厚 平面	100m2	0.01	381.73	3336.36		40.39	3.82	33.36		0.41
人工单价		小计						3.82	33.36		0.41
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								37.59			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	二甲苯					kg	0.126	7	0.88		
	聚氨酯甲乙涂料					kg	2.7068	12	32.48		
	材料费小计							-	33.36	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：装饰工程

标段：卫生间改造

第 27 页 共 47 页

项目编码		011102003003		项目名称		块料楼地面		计量单位		m2		工程量		51.96	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
11-30	块料面层 陶瓷地面砖 0.10m2以内	100m2	0.01	3164.03	5474.1	79.36	283.88	31.64	54.74	0.79	2.84				
B003	美缝	m2	1		25				25						
人工单价		小计						31.64	79.74	0.79	2.84				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								115.01							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）					
	地砖 300mm*300mm				m2	1.03	45	46.35							
	棉纱头				kg	0.01	12	0.12							
	电				kW·h	0.0906	0.736	0.07							
	美缝				m2	1	25	25							
	其他材料费						-	8.19	-						
	材料费小计						-	79.73	-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：装饰工程

标段：卫生间改造

第 28 页 共 47 页

项目编码		010404001003		项目名称		垫层		计量单位	m3	工程量	1.28
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-74	垫层 砂	10m3	0.1	392.14	1509.63	4.17	48.61	39.21	150.96	0.42	4.86
人工单价		小计						39.21	150.96	0.42	4.86
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								195.44			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	砂子				m3	1.1526	130	149.84			
	其他材料费						-	1.13	-		
	材料费小计						-	150.97	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：装饰工程

标段：卫生间改造

第 29 页 共 47 页

项目编码		011302001005		项目名称		吊顶天棚		计量单位		m2		工程量		51.96	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
13-46	装配式T形铝合金天棚龙骨（不上人型）规格300mm*300mm平面	100m2	0.01	1596.27	3431.98		201.22	15.96	34.32					2.01	
13-131	铝合金扣板天棚	100m2	0.01	1125.27	7410.94		141.82	11.25	74.11					1.41	
人工单价		小计						27.21	108.43					3.42	
高级技工201元/工日；普工87.1元/工日；一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								139.08							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位		数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）		暂估合价（元）			
	电				kW·h		0.1612	0.736	0.12						
	铝合金龙骨不上人型(平面) 300*300				m2		1.05	30	31.5						
	吊杆				kg		0.316	4.49	1.42						
	膨胀螺栓 M8*60				套		1.26	0.7	0.88						
	其他材料费							-	74.51	-					
	材料费小计							-	108.43	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：装饰工程

标段：卫生间改造

第 30 页 共 47 页

项目编码		011407001004		项目名称		墙面喷刷涂料		计量单位	m2	工程量	174.4
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
14-252	抗碱封底涂料 墙面	100m2	0.01	322.41	554.28		32.3	3.22	5.54		0.32
人工单价		小计						3.22	5.54		0.32
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								9.08			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	抗碱底涂料					kg	0.3	8.68	2.6		
	白色硅酸盐水泥 32.5					kg	3	0.57	1.71		
	建筑胶					kg	0.96	1.28	1.23		
	材料费小计							-	5.54	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



# 综合单价分析表

工程名称：装饰工程

标段：卫生间改造

第 31 页 共 47 页

项目编码		010903002004		项目名称		墙面涂膜防水		计量单位		m2		工程量		71.36	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
9-72	涂料防水 聚氨酯防水涂膜 2mm厚 立面	100m2	0.01	579.07	3665.76		61.25	5.79	36.66				0.61		
人工单价		小计						5.79	36.66				0.61		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								43.06							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）					
	二甲苯				kg	0.126	7	0.88							
	聚氨酯甲乙涂料				kg	2.9813	12	35.78							
	材料费小计						-	36.66	-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：装饰工程				标段：卫生间改造				第 32 页 共 47 页			
项目编码		011204003004		项目名称		块料墙面		计量单位	m2	工程量	174.4
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
12-62	墙面块料面层 面砖 预拌砂浆(干混) 每块面积 ≤0.20m <sup>2</sup>	100m <sup>2</sup>	0.01	5173.12	5503.03	84.25	582.4	51.73	55.03	0.84	5.83
B003	美缝	m <sup>2</sup>	1		25				25		
人工单价		小计						51.73	80.03	0.84	5.83
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							138.43				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	电				kW·h	0.09	0.736	0.07			
	美缝				m <sup>2</sup>	1	25	25			
	其他材料费						-	54.95	-		
	材料费小计						-	80.04	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：装饰工程

标段：卫生间改造

第 33 页 共 47 页

项目编码		010809004011		项目名称		石材窗台板		计量单位		m2		工程量		3.28	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
8-100	窗台板 面层 石材	10m2	0.1	495.6	2504.42		50.24	49.56	250.44					5.03	
人工单价		小计						49.56	250.44					5.03	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								305.03							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	石材成品窗台板					m2	1.05	230	241.5						
	其他材料费							-	8.94	-					
	材料费小计							-	250.46	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：装饰工程

标段：卫生间改造

第 34 页 共 47 页

项目编码		010808001004		项目名称		木门窗套		计量单位	樘	工程量	4
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
B002	木门窗套	樘	1		310				310		
人工单价		小计							310		
		未计价材料费									
清单项目综合单价								310			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	310	-	
	材料费小计							-	310	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：装饰工程

标段：卫生间改造

第 35 页 共 47 页

项目编码		010904002004		项目名称		楼（地）面涂膜防水		计量单位		m2		工程量		74.76	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
9-71	涂料防水 聚氨酯防水涂料膜 2mm厚 平面	100m2	0.01	381.73	3336.36		40.39	3.82	33.36				0.41		
人工单价		小计						3.82	33.36				0.41		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								37.59							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）					
	二甲苯				kg	0.126	7	0.88							
	聚氨酯甲乙涂料				kg	2.7068	12	32.48							
	材料费小计						-	33.36	-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：装饰工程

标段：卫生间改造

第 36 页 共 47 页

项目编码		011102003004		项目名称		块料楼地面		计量单位		m2		工程量		74.76	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
11-30	块料面层 陶瓷地面砖 0.10m2以内	100m2	0.01	3164.03	5474.1	79.36	283.88	31.64	54.74	0.79	2.84				
B003	美缝	m2	1		25				25						
人工单价		小计						31.64	79.74	0.79	2.84				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								115.01							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）					
	地砖 300mm*300mm				m2	1.03	45	46.35							
	棉纱头				kg	0.01	12	0.12							
	电				kW·h	0.0906	0.736	0.07							
	美缝				m2	1	25	25							
	其他材料费						-	8.19	-						
	材料费小计						-	79.73	-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：装饰工程

标段：卫生间改造

第 37 页 共 47 页

项目编码		010404001004		项目名称		垫层		计量单位		m3		工程量		2.03			
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价									
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润						
4-74	垫层 砂	10m3	0.1	392.14	1509.63	4.17	48.61	39.21	150.96	0.42	4.86						
人工单价		小计						39.21	150.96	0.42	4.86						
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费															
清单项目综合单价								195.45									
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位		数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）						
	砂子				m3		1.1526	130	149.84								
	其他材料费							-	1.13	-							
	材料费小计							-	150.97	-							

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：装饰工程

标段：卫生间改造

第 38 页 共 47 页

项目编码		011302001006		项目名称		吊顶天棚		计量单位		m2		工程量		77.58	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
13-46	装配式T形铝合金天棚龙骨（不上人型）规格300mm*300mm平面	100m2	0.01	1596.27	3431.98		201.22	15.96	34.32				2.01		
13-131	铝合金扣板天棚	100m2	0.01	1125.27	7410.94		141.82	11.25	74.11				1.41		
人工单价		小计						27.21	108.43				3.42		
高级技工201元/工日；普工87.1元/工日；一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								139.08							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	电					kW·h	0.1612	0.736	0.12						
	铝合金龙骨不上人型(平面) 300*300					m2	1.05	30	31.5						
	吊杆					kg	0.316	4.49	1.42						
	膨胀螺栓 M8*60					套	1.26	0.7	0.88						
	其他材料费							-	74.51	-					
	材料费小计							-	108.43	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



# 综合单价分析表

工程名称：装饰工程

标段：卫生间改造

第 39 页 共 47 页

项目编码		011407001005		项目名称		墙面喷刷涂料		计量单位		m2		工程量		174.4	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
14-252	抗碱封底涂料 墙面	100m2	0.01	322.41	554.28		32.3	3.22	5.54					0.32	
人工单价		小计						3.22	5.54					0.32	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								9.08							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	抗碱底涂料					kg	0.3	8.68	2.6						
	白色硅酸盐水泥 32.5					kg	3	0.57	1.71						
	建筑胶					kg	0.96	1.28	1.23						
	材料费小计							-	5.54	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：装饰工程				标段：卫生间改造				第 40 页 共 47 页			
项目编码		010903002005		项目名称		墙面涂膜防水		计量单位	m2	工程量	71.36
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
9-72	涂料防水 聚氨酯防水涂膜 2mm厚 立面	100m2	0.01	579.07	3665.76		61.25	5.79	36.66		0.61
人工单价		小计						5.79	36.66		0.61
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								43.06			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	二甲苯					kg	0.126	7	0.88		
	聚氨酯甲乙涂料					kg	2.9813	12	35.78		
	材料费小计							-	36.66	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：装饰工程

标段：卫生间改造

第 41 页 共 47 页

项目编码		011204003005		项目名称		块料墙面		计量单位		m2		工程量		174.4	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
12-62	墙面块料面层 面砖 预拌砂浆(干混) 每块面积 ≤0.20m <sup>2</sup>	100m2	0.01	5173.12	5503.03	84.25	582.4	51.73	55.03	0.84	5.83				
B003	美缝	m2	1		25				25						
人工单价		小计						51.73	80.03	0.84	5.83				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								138.43							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）					
	电				kW·h	0.09	0.736	0.07							
	美缝				m2	1	25	25							
	其他材料费						-	54.95	-						
	材料费小计						-	80.04	-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：装饰工程

标段：卫生间改造

第 42 页 共 47 页

项目编码		010809004012		项目名称		石材窗台板		计量单位	m2	工程量	3.28
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
8-100	窗台板 面层 石材	10m2	0.1	495.6	2504.42		50.24	49.56	250.44		5.03
人工单价		小计						49.56	250.44		5.03
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								305.03			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	石材成品窗台板					m2	1.05	230	241.5		
	其他材料费							-	8.94	-	
	材料费小计							-	250.46	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

## 综合单价分析表

标段：卫生间改造

第 43 页 共 47 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：装饰工程

标段：卫生间改造

第 44 页 共 47 页

项目编码		010904002005		项目名称		楼（地）面涂膜防水		计量单位		m2		工程量		74.76	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
9-71	涂料防水 聚氨酯防水涂料膜 2mm厚 平面	100m2	0.01	381.73	3336.36		40.39	3.82	33.36				0.41		
人工单价		小计						3.82	33.36				0.41		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								37.59							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	二甲苯					kg	0.126	7	0.88						
	聚氨酯甲乙涂料					kg	2.7068	12	32.48						
	材料费小计							-	33.36	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：装饰工程

标段：卫生间改造

第 45 页 共 47 页

项目编码		011102003005		项目名称		块料楼地面		计量单位		m2		工程量		74.76	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
11-30	块料面层 陶瓷地面砖 0.10m2以内	100m2	0.01	3164.03	5474.1	79.36	283.88	31.64	54.74	0.79	2.84				
B003	美缝	m2	1		25				25						
人工单价		小计						31.64	79.74	0.79	2.84				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								115.01							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）					
	地砖 300mm*300mm				m2	1.03	45	46.35							
	棉纱头				kg	0.01	12	0.12							
	电				kW·h	0.0906	0.736	0.07							
	美缝				m2	1	25	25							
	其他材料费						-	8.19	-						
	材料费小计						-	79.73	-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：装饰工程

标段：卫生间改造

第 46 页 共 47 页

项目编码		010404001005		项目名称		垫层		计量单位		m3		工程量		2.03	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-74	垫层 砂	10m3	0.1	392.14	1509.63	4.17	48.61	39.21	150.96	0.42	4.86				
人工单价		小计						39.21	150.96	0.42	4.86				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								195.45							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位		数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	砂子				m3		1.1526	130	149.84						
	其他材料费							-	1.13	-					
	材料费小计							-	150.97	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



# 综合单价分析表

工程名称：装饰工程

标段：卫生间改造

第 47 页 共 47 页

项目编码		011302001007		项目名称		吊顶天棚		计量单位		m2		工程量		77.58	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
13-46	装配式T形铝合金天棚龙骨（不上人型）规格300mm*300mm平面	100m2	0.01	1596.27	3431.98		201.22	15.96	34.32					2.01	
13-131	铝合金扣板天棚	100m2	0.01	1125.27	7410.94		141.82	11.25	74.11					1.41	
人工单价		小计						27.21	108.43					3.42	
高级技工201元/工日；普工87.1元/工日；一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								139.08							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位		数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）		暂估合价（元）			
	电				kW·h		0.1612	0.736	0.12						
	铝合金龙骨不上人型(平面) 300*300				m2		1.05	30	31.5						
	吊杆				kg		0.316	4.49	1.42						
	膨胀螺栓 M8*60				套		1.26	0.7	0.88						
	其他材料费							-	74.51	-					
	材料费小计							-	108.43	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。







## 材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 装饰工程

标段：卫生间改造

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

## 专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 装饰工程

标段：卫生间改造

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

# 计 目 工 表

工程名称：装饰工程

标段：卫生间改造

第 1 页 共 1 页

编号	项    目    名    称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合    价(元)	
						暂    定	实    际
一	人工						
1							
人工小计							
二	材料						
1							
材料小计							
三	施工机械						
1							
施工机械小计							
四	企业管理费和利润						
总    计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。







## 主要材料价格表

工程名称: 装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

安装工程\_\_\_\_\_工程

## 投 标 总 价

投 标 人：\_\_\_\_\_

(单位盖章)

年 月 日

# 投 标 总 价

招 标 人： \_\_\_\_\_

工 程 名 称： 安装工程

投 标 总 价 (小写)： 187,381.95

(大写)： 壹拾捌万柒仟叁佰捌拾壹元玖角伍分

投 标 人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

法定代表人  
或其授权人： \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人： \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

时 间：        年    月    日

# 单位工程投标报价汇总表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	163268.39	
1.1	2#教学楼东卫生间1-3层	35041.48	
1.2	2#教学楼西卫生间1-3层	33494.47	
1.3	3#教学楼南卫生间2层	21730.19	
1.4	3#教学楼北卫生间1-2层	36557.84	
1.5	1#教学楼西卫生间1-2层	36444.41	
2	措施项目	4546.34	
2.1	其中：安全文明施工费	3149.59	
2.2	其他措施费（费率类）		
2.3	单价措施费	1396.75	
3	其他项目		—
3.1	其中：1）暂列金额		—
3.2	2）专业工程暂估价		—
3.3	3）计日工		—
3.4	4）总承包服务费		—
3.5	5）其他		—
4	规费	4095.32	—
4.1	定额规费	4095.32	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	171910.05	
6	增值税	15471.9	—
7	含税工程造价合计	187381.95	
投标报价合计=1+2+3+4+6		187,381.95	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 1 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		2#教学楼东卫生间1-3层					35041.48	
1	031004006001	大便器	1.名称:蹲式大便器拆除	组	15	29.49	442.35	
2	031004007001	小便器	1.名称:小便器拆除	组	12	12.05	144.6	
3	031004008001	其他成品卫生器具	1.名称:成品拖布池拆除	组	3	11.87	35.61	
4	030413002001	凿(压)槽	1.名称:凿(压)槽	m	27	12.16	328.32	
5	031001006014	塑料管	1.安装部位:室内 2.介质:给水 3.材质、规格:PP-R管De40拆除	m	60	5.08	304.8	
6	031001006015	塑料管	1.安装部位:室内 2.介质:给水 3.材质、规格:PP-R管De40 4.连接形式:热熔连接 5.含成品管卡 6.压力试验及吹、洗、消毒等	m	60	37.28	2236.8	
7	031001006016	塑料管	1.安装部位:地上 2.介质:污水 3.材质、规格:UPVC De110拆除 4.连接形式:粘接	m	84	6.94	582.96	
8	031001006017	塑料管	1.安装部位:地上 2.介质:污水 3.材质、规格:UPVC De110 4.连接形式:粘接	m	84	59.29	4980.36	
9	031004006002	大便器	1.材质:陶瓷 2.规格、类型:蹲式 3.组装形式:蹲式大便器(带水箱) 4.附件名称、数量:进水阀配件、螺纹管件、角阀、金属软管	组	15	546.61	8199.15	
本页小计							17254.95	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 2 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
10	031004007002	小便器	1. 材质:陶瓷 2. 规格、类型:壁挂感应式 3. 组装形式:成套型 4. 附件名称、数量:排水附件、冲水连接管、感应器	组	12	748.14	8977.68	
11	031004008002	其他成品卫生器具	1. 名称:成品拖布池 2. 材质:陶瓷 3. 组装形式:成品落地安装 4. 附件名称、数量:存水弯、螺纹管件、水嘴、排水栓带链堵	组	3	321.14	963.42	
12	031003001001	螺纹阀门	1. 类型:水龙头	个	15	125.19	1877.85	
13	030412004001	装饰灯	1. 名称:嵌入式平板灯 2. 规格:300*300	套	6	182.32	1093.92	
14	030404031001	小电器	1. 名称:排气扇	个	6	232.46	1394.76	
15	030404034001	照明开关	1. 名称:双联开关 2. 安装方式:距地1.3米暗装	个	9	20.36	183.24	
16	030404035001	插座	1. 名称:五孔插座	个	12	16.95	203.4	
17	030411001001	配管	1. 名称:刚性阻燃管 2. 规格:PVC20 3. 配置形式:暗配	m	127	9.55	1212.85	
18	030411004001	配线	1. 名称:管内穿线 2. 型号:ZR-BV-2.5 3. 材质:铜芯	m	96	4.11	394.56	
19	030411004006	配线	1. 名称:管内穿线 2. 型号:ZR-BV-4 3. 材质:铜芯	m	285	5.21	1484.85	
		分部小计					35041.48	
		2#教学楼西卫生间1-3层					33494.47	
1	031004006003	大便器	1. 名称:蹲式大便器拆除	组	15	29.49	442.35	
2	031004007003	小便器	1. 名称:小便器拆除	组	9	12.05	108.45	
本页小计							18337.33	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 3 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
3	031004008003	其他成品卫生器具	1. 名称:成品拖布池拆除	组	3	11. 87	35. 61	
4	030413002002	凿 (压)槽	1. 名称:凿 (压)槽	m	36	12. 16	437. 76	
5	031001006003	塑料管	1. 安装部位: 室内 2. 介质: 给水 3. 材质、规格: PP-R管De40拆除	m	63	5. 08	320. 04	
6	031001006004	塑料管	1. 安装部位: 室内 2. 介质: 给水 3. 材质、规格: PP-R管De40 4. 连接形式: 热熔连接 5. 含成品管卡 6. 压力试验及吹、洗、消毒等	m	63	37. 28	2348. 64	
7	031001006013	塑料管	1. 安装部位:地上 2. 介质:污水 3. 材质、规格: UPVC De110拆除 4. 连接形式:粘接	m	114	6. 94	791. 16	
8	031001006012	塑料管	1. 安装部位:地上 2. 介质:污水 3. 材质、规格: UPVC De110 4. 连接形式:粘接	m	114	59. 29	6759. 06	
9	031004006004	大便器	1. 材质:陶瓷 2. 规格、类型:蹲式 3. 组装形式:蹲式大便器 (带水箱) 4. 附件名称、数量:进水阀配件、螺纹管件、角阀、金属软管	组	15	546. 61	8199. 15	
10	031004007004	小便器	1. 材质:陶瓷 2. 规格、类型:壁挂感应式 3. 组装形式:成套型 4. 附件名称、数量:排水附件、冲水连接管、感应器	组	9	748. 14	6733. 26	
本页小计							25624. 68	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08



## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 4 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
11	031004008004	其他成品卫生器具	1. 名称:成品拖布池 2. 材质:陶瓷 3. 组装形式:成品落地安装 4. 附件名称、数量:存水弯、螺纹管件、水嘴、排水栓带链堵	组	3	321. 14	963. 42	
12	031003001002	螺纹阀门	1. 类型:水龙头	个	18	125. 19	2253. 42	
13	030412004002	装饰灯	1. 名称:嵌入式平板灯 2. 规格:300*300	套	6	182. 32	1093. 92	
14	030404031002	小电器	1. 名称:排气扇	个	3	232. 46	697. 38	
15	030404034002	照明开关	1. 名称:双联开关 2. 安装方式:距地1.3米暗装	个	9	20. 36	183. 24	
16	030404035002	插座	1. 名称:五孔插座	个	15	16. 95	254. 25	
17	030411001002	配管	1. 名称:刚性阻燃管 2. 规格:PVC20 3. 配置形式:暗配	m	26	9. 55	248. 3	
18	030411004002	配线	1. 名称:管内穿线 2. 型号:ZR-BV-2. 5 3. 材质:铜芯	m	78	4. 11	320. 58	
19	030411001006	配管	1. 名称:刚性阻燃管 2. 规格:PVC20 3. 配置形式:暗配	m	56	9. 55	534. 8	
20	030411004007	配线	1. 名称:管内穿线 2. 型号:ZR-BV-2. 5 3. 材质:铜芯	m	96	4. 11	394. 56	
21	030411004008	配线	1. 名称:管内穿线 2. 型号:ZR-BV-4 3. 材质:铜芯	m	72	5. 21	375. 12	
		分部小计					33494. 47	
		3#教学楼南卫生间2层					21730. 19	
1	031004006005	大便器	1. 名称:蹲式大便器拆除	组	14	29. 49	412. 86	
2	031004007005	小便器	1. 名称:小便器拆除	组	6	12. 05	72. 3	
3	031004008005	其他成品卫生器具	1. 名称:成品拖布池拆除	组	2	11. 88	23. 76	
本页小计							7827. 91	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 5 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
4	030413002003	凿(压)槽	1. 名称:凿(压)槽	m	36	12.16	437.76	
5	031001006018	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质、规格:PP-R管De40拆除	m	20	5.08	101.6	
6	031001006019	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质、规格:PP-R管De40 4. 连接形式:热熔连接 5. 含成品管卡 6. 压力试验及吹、洗、消毒等	m	20	37.57	751.4	
7	031001006020	塑料管	1. 安装部位:地上 2. 介质:污水 3. 材质、规格:UPVC De110拆除 4. 连接形式:粘接	m	35	6.94	242.9	
8	031001006021	塑料管	1. 安装部位:地上 2. 介质:污水 3. 材质、规格:UPVC De110 4. 连接形式:粘接	m	35	59.29	2075.15	
9	031004006006	大便器	1. 材质:陶瓷 2. 规格、类型:蹲式 3. 组装形式:蹲式大便器(带水箱) 4. 附件名称、数量:进水阀配件、螺纹管件、角阀、金属软管	组	14	546.61	7652.54	
10	031004007006	小便器	1. 材质:陶瓷 2. 规格、类型:壁挂感应式 3. 组装形式:成套型 4. 附件名称、数量:排水附件、冲水连接管、感应器	组	6	748.14	4488.84	
本页小计							15750.19	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 6 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
11	031004008006	其他成品卫生器具	1. 名称:成品拖布池 2. 材质:陶瓷 3. 组装形式:成品落地安装 4. 附件名称、数量:存水弯、螺纹管件、水嘴、排水栓带链堵	组	2	321.16	642.32	
12	031003001003	螺纹阀门	1. 类型:水龙头	个	12	125.19	1502.28	
13	030412004003	装饰灯	1. 名称:嵌入式平板灯 2. 规格:300*300	套	6	182.32	1093.92	
14	030404031003	小电器	1. 名称:排气扇	个	2	232.46	464.92	
15	030404034003	照明开关	1. 名称:双联开关 2. 安装方式:距地1.3米暗装	个	8	20.36	162.88	
16	030404035003	插座	1. 名称:五孔插座	个	10	16.95	169.5	
17	030411001003	配管	1. 名称:刚性阻燃管 2. 规格:PVC20 3. 配置形式:暗配	m	51	9.55	487.05	
18	030411004003	配线	1. 名称:管内穿线 2. 型号:ZR-BV-2.5 3. 材质:铜芯	m	87	4.11	357.57	
19	030411004009	配线	1. 名称:管内穿线 2. 型号:ZR-BV-4 3. 材质:铜芯	m	66	5.21	343.86	
20	031006012001	热水器、开水炉	1. 名称:热水器拆除安装	台	2	123.39	246.78	
		分部小计					21730.19	
		3#教学楼北卫生间1-2层					36557.84	
1	031004006007	大便器	1. 名称:蹲式大便器拆除	组	20	29.49	589.8	
2	031004007007	小便器	1. 名称:小便器拆除	组	16	12.05	192.8	
3	031004008007	其他成品卫生器具	1. 名称:成品拖布池拆除	组	4	11.87	47.48	
4	030413002004	凿(压)槽	1. 名称:凿(压)槽	m	48	12.16	583.68	
本页小计							6884.84	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 7 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
5	031001006022	塑料管	1. 安装部位: 室内 2. 介质: 给水 3. 材质、规格: PP-R管De40拆除	m	26	5.08	132.08	
6	031001006023	塑料管	1. 安装部位: 室内 2. 介质: 给水 3. 材质、规格: PP-R管De40 4. 连接形式: 热熔连接 5. 含成品管卡 6. 压力试验及吹、洗、消毒等	m	26	37.28	969.28	
7	031001006024	塑料管	1. 安装部位: 地上 2. 介质: 污水 3. 材质、规格: UPVC De110拆除 4. 连接形式: 粘接	m	38	6.94	263.72	
8	031001006025	塑料管	1. 安装部位: 地上 2. 介质: 污水 3. 材质、规格: UPVC De110 4. 连接形式: 粘接	m	38	59.29	2253.02	
9	031004006011	大便器	1. 材质: 陶瓷 2. 规格、类型: 蹲式 3. 组装形式: 蹲式大便器 (带水箱) 4. 附件名称、数量: 进水阀配件、螺纹管件、角阀、金属软管	组	20	546.61	10932.2	
10	031004007008	小便器	1. 材质: 陶瓷 2. 规格、类型: 壁挂感应式 3. 组装形式: 成套型 4. 附件名称、数量: 排水附件、冲水连接管、感应器	组	16	748.14	11970.24	
本页小计							26520.54	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 8 页 共 10 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 9 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
5	031001006026	塑料管	1. 安装部位: 室内 2. 介质: 给水 3. 材质、规格: PP-R管De40 4. 连接形式: 热熔连接 5. 含成品管卡 6. 压力试验及吹、洗、消毒等	m	26	37.28	969.28	
6	031001006027	塑料管	1. 安装部位: 地上 2. 介质: 污水 3. 材质、规格: UPVC De110拆除 4. 连接形式: 粘接	m	38	6.94	263.72	
7	031001006028	塑料管	1. 安装部位: 地上 2. 介质: 污水 3. 材质、规格: UPVC De110 4. 连接形式: 粘接	m	38	59.29	2253.02	
8	031004006010	大便器	1. 材质: 陶瓷 2. 规格、类型: 坐便 3. 组装形式: 连体坐便器 (带水箱) 4. 附件名称、数量: 进水阀配件、螺纹管件、角阀、金属软管	组	10	581.9	5819	
9	031004006012	大便器	1. 材质: 陶瓷 2. 规格、类型: 蹲式 3. 组装形式: 蹲式大便器 (带水箱) 4. 附件名称、数量: 进水阀配件、螺纹管件、角阀、金属软管	组	10	546.61	5466.1	
10	031004007010	小便器	1. 材质: 陶瓷 2. 规格、类型: 壁挂感应式 3. 组装形式: 成套型 4. 附件名称、数量: 排水附件、冲水连接管、感应器	组	16	748.14	11970.24	
本页小计							26741.36	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 10 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
11	031004008010	其他成品卫生器具	1. 名称:成品拖布池 2. 材质:陶瓷 3. 组装形式:成品落地安装 4. 附件名称、数量:存水弯、螺纹管件、水嘴、排水栓带链堵	组	4	321. 15	1284. 6	
12	031003001005	螺纹阀门	1. 类型:水龙头	个	24	125. 19	3004. 56	
13	030412004005	装饰灯	1. 名称:嵌入式平板灯 2. 规格:300*300	套	8	182. 32	1458. 56	
14	030404031005	小电器	1. 名称:排气扇	个	4	232. 46	929. 84	
15	030404034005	照明开关	1. 名称:双联开关 2. 安装方式:距地1. 3米暗装	个	12	20. 36	244. 32	
16	030404035005	插座	1. 名称:五孔插座	个	20	16. 95	339	
17	030411001005	配管	1. 名称:刚性阻燃管 2. 规格:PVC20 3. 配置形式:暗配	m	22	9. 55	210. 1	
18	030411004005	配线	1. 名称:管内穿线 2. 型号:ZR-BV-2. 5 3. 材质:铜芯	m	66	4. 11	271. 26	
19	030411004011	配线	1. 名称:管内穿线 2. 型号:ZR-BV-4 3. 材质:铜芯	m	105	5. 21	547. 05	
		分部小计					36444. 41	
		措施项目					1396. 75	
1	031301017001	脚手架搭拆		项	1	1396. 75	1396. 75	
本页小计							9686. 04	
合 计							164665. 14	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程				标段：卫生间改造				第 1 页 共 99 页			
项目编码		031004006001		项目名称		大便器		计量单位	组	工程量	15
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
10-6-34 换	蹲式大便器安装 瓷低水箱破坏性拆除, 子目基价(扣除材料费)*0.25	10套	0.1	263.27			31.61	26.33			3.16
人工单价		小计						26.33			3.16
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								29.49			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	0.00	-	
	材料费小计							-		-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 2 页 共 99 页

项目编码		031004007001		项目名称		小便器		计量单位		组		工程量		12	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-6-45 换	壁挂式小便器安装 感应开关埋入式 破坏性拆除, 子目基价(扣除材料费)*0.25	10套	0.1	107.63			12.92	10.76					1.29		
人工单价		小计						10.76				1.29			
高级技工201元/工日; 普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								12.05							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）					
	其他材料费						-	0.00	-						
	材料费小计						-		-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 3 页 共 99 页

项目编码		031004008001		项目名称		其他成品卫生器具		计量单位	组	工程量	3
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
10-6-49 换	成品拖布池安装 破坏性拆除,子目基价(扣除材料费)*0.25	10套	0.1	105.97			12.72	10.6			1.27
人工单价		小计						10.6			1.27
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							11.87				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	其他材料费						-	0.00	-		
	材料费小计						-		-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 4 页 共 99 页

项目编码		030413002001		项目名称		凿（压）槽		计量单位		m		工程量		27	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-11-157	剔堵槽、沟 砖结构 宽mm*深mm 70*70	10m	0.1	79.27	29.57		12.72	7.93	2.96				1.27		
人工单价		小计						7.93	2.96				1.27		
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								12.16							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	2.96	-					
	材料费小计							-	2.96	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 5 页 共 99 页

项目编码		031001006014		项目名称		塑料管		计量单位		m		工程量		60	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-1-326 换	室内塑料给水管(热熔连接)公称外径40mm以内 破坏性拆除, 子目基价(扣除材料费)*0.25	10m	0.1	45.3		0.04	5.45	4.53					0.55		
人工单价		小计						4.53				0.55			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								5.08							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	0.00	-					
	材料费小计							-		-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 6 页 共 99 页

项目编码		031001006015		项目名称		塑料管		计量单位		m		工程量		60	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-1-326	室内塑料给水管(热熔连接) 公称外径40mm以内	10m	0.1	181.22	2.36	0.14	21.78	18.12	0.24	0.01	2.18				
10-11-139	管道消毒、冲洗 公称直径32mm以内	100m	0.01	60.93	2.2		7.31	0.61	0.02		0.07				
10-11-12	成品管卡安装 公称直径32mm以内	个	1.1	1.57	0.72		0.16	1.73	0.79		0.18				
人工单价		小计						20.46	1.05	0.01	2.43				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						13.33							
清单项目综合单价								37.28							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）					
	室内塑料给水管热熔管件 公称外径40mm以内				个	0.887	1.62	1.44							
	成品管卡 DN25				套	1.155	0.48	0.55							
	塑料给水管 公称外径40mm以内				m	1.016	11.16	11.34							
	其他材料费						-	1.05	-						
	材料费小计						-	14.36	-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 7 页 共 99 页

项目编码		031001006016		项目名称		塑料管		计量单位		m		工程量		84	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-1-367 换	室内塑料排水管(粘接) 公称 外径110mm以内 破坏性拆除 ;子目基价(扣除材料费)*0.2 5	10m	0.1	61.93		0.02	7.43	6.19					0.75		
人工单价		小计						6.19				0.75			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								6.94							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）					
	其他材料费						-	0.00	-						
	材料费小计						-		-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 8 页 共 99 页

项目编码		031001006017		项目名称		塑料管		计量单位		m		工程量		84	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-1-367	室内塑料排水管(粘接) 公称外径110mm以内	10m	0.1	247.73	8.96	0.07	29.73	24.77	0.9	0.01	2.97				
10-11-16	成品管卡安装 公称直径100mm以内	个	1	2.52	2.23		0.31	2.52	2.23		0.31				
人工单价		小计						27.29	3.13	0.01	3.28				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						25.58							
清单项目综合单价								59.29							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	塑料排水管 公称外径110mm以内					m	0.95	17.62	16.74						
	室内塑料排水管粘接管件 公称外径110mm以内					个	1.156	4.34	5.02						
	成品管卡 公称直径100mm以内					套	1.05	3.64	3.82						
	其他材料费							-	3.12	-					
	材料费小计							-	28.7	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 9 页 共 99 页

项目编码		031004006002		项目名称		大便器		计量单位		组		工程量		15	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-6-34	蹲式大便器安装 瓷低水箱	10套	0.1	1053.08	275.51		126.4	105.31	27.55				12.64		
人工单价		小计						105.31	27.55				12.64		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						401.11							
清单项目综合单价								546.61							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	大便器存水弯 DN100					个	1.01	28.02	28.3						
	角型阀(带铜活) DN15					个	1.01	19.75	19.95						
	瓷蹲式大便器低水箱及配件					套	1.01	98.97	99.96						
	冲洗管 DN32					根	1.01	13.73	13.87						
	金属软管 D15					根	1.01	5.18	5.23						
	螺纹管件 DN15					个	1.01	1.49	1.5						
	瓷蹲式大便器					个	1.01	230	232.3						
	其他材料费							-	27.55	-					
	材料费小计							-	428.67	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 10 页 共 99 页

项目编码		031004007002		项目名称		小便器		计量单位	组	工程量	12
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
10-6-45	壁挂式小便器安装 感应开关埋入式	10套	0.1	430.52	55.08		51.67	43.05	5.51		5.17
人工单价		小计						43.05	5.51		5.17
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						694.41			
清单项目综合单价								748.14			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	小便器冲水连接管 DN15					根	1.01	12.46	12.58		
	小便器排水附件					套	1.01	15.07	15.22		
	挂式小便器					个	1.01	380	383.8		
	埋入式感应控制器					个	1.01	280	282.8		
	其他材料费							-	5.51	-	
	材料费小计							-	699.9	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 11 页 共 99 页

项目编码		031004008002		项目名称		其他成品卫生器具		计量单位	组	工程量	3
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
10-6-49	成品拖布池安装	10套	0.1	423.87	69.3		50.87	42.39	6.93		5.08
人工单价		小计						42.39	6.93		5.08
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						266.74			
清单项目综合单价								321.14			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	螺纹管件 DN15					个	1.01	1.49	1.5		
	长颈水嘴 DN15					个	1.01	5.73	5.79		
	存水弯 DN50					个	1.01	4.26	4.3		
	排水栓带链堵					套	1.01	13.65	13.79		
	成品拖布池					套	1.01	238.97	241.36		
	其他材料费							-	6.93	-	
	材料费小计							-	273.66	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 12 页 共 99 页

项目编码		031003001001		项目名称		螺纹阀门		计量单位		个		工程量		15	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-6-81	水龙头安装 公称直径15mm	10个	0.1	34.44	1.4		4.13	3.44	0.14				0.41		
人工单价		小计						3.44	0.14				0.41		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						121.2							
清单项目综合单价								125.19							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水龙头 公称直径15mm					个	1.01	120	121.2						
	其他材料费							-	0.14	-					
	材料费小计							-	121.34	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 13 页 共 99 页

项目编码		030412004001		项目名称		装饰灯		计量单位		套		工程量		6	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-14-207	荧光灯具安装 嵌入式 单管	套	1	21.16	47.51		2.55	21.16	47.51		2.55				
人工单价		小计						21.16	47.51		2.55				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						111.1							
清单项目综合单价								182.32							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	嵌入式平板灯 灯罩周长>1100mm					套	1.01	110	111.1						
	其他材料费							-	47.51	-					
	材料费小计							-	158.61	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 14 页 共 99 页

项目编码		030404031001		项目名称		小电器		计量单位		个		工程量		6	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-15-73	民用电器安装 风扇安装 排气扇	台	1	73.29	2.09		8.58	73.29	2.09				8.58		
人工单价		小计						73.29	2.09				8.58		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						148.5							
清单项目综合单价								232.46							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	排气扇					台	1	148.5	148.5						
	其他材料费							-	2.09	-					
	材料费小计							-	150.6	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 15 页 共 99 页

项目编码		030404034001		项目名称		照明开关		计量单位		个		工程量		9	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-14-379	跷板暗开关安装 单控 ≤3联	套	1	7.23	1.36		0.96	7.23	1.36				0.96		
人工单价		小计						7.23	1.36				0.96		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						10.81							
清单项目综合单价								20.36							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	双联开关 跷板暗开关 单控 ≤3联					只	1.02	10.6	10.81						
	其他材料费							-	1.36	-					
	材料费小计							-	12.16	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 16 页 共 99 页

项目编码		030404035001		项目名称		插座		计量单位		个		工程量		12	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-14-393	普通插座安装 单相 明插座 电流≤15A	套	1	7.23	1.21		0.96	7.23	1.21				0.96		
人工单价		小计						7.23	1.21				0.96		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						7.55							
清单项目综合单价								16.95							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	五孔插座 单相 明插座电流≤15A					套	1.02	7.4	7.55						
	其他材料费							-	1.21	-					
	材料费小计							-	8.76	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程				标段：卫生间改造				第 17 页 共 99 页							
项目编码		030411001001		项目名称		配管		计量单位		m		工程量		127	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-12-133	刚性阻燃管敷设 砖、混凝土结构暗配 外径20mm	10m	0.1	67.28	2.61		8.58	6.73	0.26				0.86		
人工单价		小计						6.73	0.26				0.86		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						1.7							
清单项目综合单价								9.55							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	刚性阻燃管 DN20					m	1.06	1.6	1.7						
	其他材料费							-	0.26	-					
	材料费小计							-	1.96	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 18 页 共 99 页

项目编码		030411004001		项目名称		配线		计量单位		m		工程量		96	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-13-5	穿照明线 铜芯 导线截面≤2.5mm2	10m	0.1	10.47	1.99		1.27	1.05	0.2				0.13		
人工单价		小计						1.05	0.2				0.13		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						2.73							
清单项目综合单价								4.11							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位		数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）		暂估合价（元）			
	ZR-BV-2.5				m		1.16	2.35	2.73						
	其他材料费							-	0.2	-					
	材料费小计							-	2.92	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 19 页 共 99 页

项目编码		030411004006		项目名称		配线		计量单位		m		工程量		285	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-13-6	穿照明线 铜芯 导线截面≤4mm2	10m	0.1	7.18	1.97		0.79	0.72	0.2				0.08		
人工单价		小计						0.72	0.2			0.08			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						4.21							
清单项目综合单价								5.21							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）					
	ZR-BV-4 铜芯 导线截面≤4mm2				m	1.1	3.83	4.21							
	其他材料费						-	0.2	-						
	材料费小计						-	4.4	-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 20 页 共 99 页

项目编码		031004006003		项目名称		大便器		计量单位		组		工程量		15	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-6-34 换	蹲式大便器安装 瓷低水箱破坏性拆除, 子目基价(扣除材料费)*0.25	10套	0.1	263.27			31.61	26.33					3.16		
人工单价		小计						26.33				3.16			
高级技工201元/工日; 普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								29.49							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	0.00	-					
	材料费小计							-		-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 21 页 共 99 页

项目编码		031004007003		项目名称		小便器		计量单位		组		工程量		9	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-6-45 换	壁挂式小便器安装 感应开关埋入式 破坏性拆除, 子目基价(扣除材料费)*0.25	10套	0.1	107.63			12.92	10.76					1.29		
人工单价		小计						10.76				1.29			
高级技工201元/工日; 普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								12.05							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位		数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	0.00	-					
	材料费小计							-		-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 22 页 共 99 页

项目编码		031004008003		项目名称		其他成品卫生器具		计量单位		组		工程量		3	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-6-49 换	成品拖布池安装 破坏性拆除,子目基价(扣除材料费)*0.25	10套	0.1	105.97			12.72	10.6					1.27		
人工单价		小计						10.6				1.27			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								11.87							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位		数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	0.00	-					
	材料费小计							-		-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 23 页 共 99 页

项目编码		030413002002		项目名称		凿（压）槽		计量单位		m		工程量		36	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-11-157	剔堵槽、沟 砖结构 宽mm*深mm 70*70	10m	0.1	79.27	29.57		12.72	7.93	2.96				1.27		
人工单价		小计						7.93	2.96				1.27		
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								12.16							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	2.96	-					
	材料费小计							-	2.96	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 24 页 共 99 页

项目编码		031001006003		项目名称		塑料管		计量单位		m		工程量		63	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-1-326 换	室内塑料给水管(热熔连接)公称外径40mm以内 破坏性拆除, 子目基价(扣除材料费)*0.25	10m	0.1	45.3		0.04	5.45	4.53					0.55		
人工单价		小计						4.53				0.55			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								5.08							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	0.00	-					
	材料费小计							-		-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 25 页 共 99 页

项目编码		031001006004		项目名称		塑料管		计量单位		m		工程量		63	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-1-326	室内塑料给水管(热熔连接) 公称外径40mm以内	10m	0.1	181.22	2.36	0.14	21.78	18.12	0.24	0.01	2.18				
10-11-139	管道消毒、冲洗 公称直径32mm以内	100m	0.01	60.93	2.2		7.31	0.61	0.02		0.07				
10-11-12	成品管卡安装 公称直径32mm以内	个	1.1	1.57	0.72		0.16	1.73	0.79		0.18				
人工单价		小计						20.46	1.05	0.01	2.43				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						13.33							
清单项目综合单价								37.28							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）					
	室内塑料给水管热熔管件 公称外径40mm以内				个	0.887	1.62	1.44							
	成品管卡 DN25				套	1.155	0.48	0.55							
	塑料给水管 公称外径40mm以内				m	1.016	11.16	11.34							
	其他材料费						-	1.05	-						
	材料费小计						-	14.36	-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 26 页 共 99 页

项目编码		031001006013		项目名称		塑料管		计量单位		m		工程量		114	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-1-367 换	室内塑料排水管(粘接) 公称外径110mm以内 破坏性拆除,子目基价(扣除材料费)*0.25	10m	0.1	61.93		0.02	7.43	6.19					0.75		
人工单价		小计						6.19				0.75			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								6.94							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	0.00	-					
	材料费小计							-		-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 27 页 共 99 页

项目编码		031001006012		项目名称		塑料管		计量单位		m		工程量		114	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-1-367	室内塑料排水管(粘接) 公称外径110mm以内	10m	0.1	247.73	8.96	0.07	29.73	24.77	0.9	0.01	2.97				
10-11-16	成品管卡安装 公称直径100mm以内	个	1	2.52	2.23		0.31	2.52	2.23		0.31				
人工单价		小计						27.29	3.13	0.01	3.28				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						25.58							
清单项目综合单价								59.29							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）					
	塑料排水管 公称外径110mm以内				m	0.95	17.62	16.74							
	室内塑料排水管粘接管件 公称外径110mm以内				个	1.156	4.34	5.02							
	成品管卡 公称直径100mm以内				套	1.05	3.64	3.82							
	其他材料费						-	3.12	-						
	材料费小计						-	28.7	-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 28 页 共 99 页

项目编码		031004006004		项目名称		大便器		计量单位		组		工程量		15	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-6-34	蹲式大便器安装 瓷低水箱	10套	0.1	1053.08	275.51		126.4	105.31	27.55				12.64		
人工单价		小计						105.31	27.55				12.64		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						401.11							
清单项目综合单价								546.61							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	大便器存水弯 DN100					个	1.01	28.02	28.3						
	角型阀(带铜活) DN15					个	1.01	19.75	19.95						
	瓷蹲式大便器低水箱及配件					套	1.01	98.97	99.96						
	冲洗管 DN32					根	1.01	13.73	13.87						
	金属软管 D15					根	1.01	5.18	5.23						
	螺纹管件 DN15					个	1.01	1.49	1.5						
	瓷蹲式大便器					个	1.01	230	232.3						
	其他材料费							-	27.55	-					
	材料费小计							-	428.67	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 29 页 共 99 页

项目编码		031004007004		项目名称		小便器		计量单位		组		工程量		9	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-6-45	壁挂式小便器安装 感应开关埋入式	10套	0.1	430.52	55.08		51.67	43.05	5.51				5.17		
人工单价		小计						43.05	5.51				5.17		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						694.41							
清单项目综合单价								748.14							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）					
	小便器冲水连接管 DN15				根	1.01	12.46	12.58							
	小便器排水附件				套	1.01	15.07	15.22							
	挂式小便器				个	1.01	380	383.8							
	埋入式感应控制器				个	1.01	280	282.8							
	其他材料费						-	5.51	-						
	材料费小计						-	699.9	-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 30 页 共 99 页

项目编码		031004008004		项目名称		其他成品卫生器具		计量单位	组	工程量	3
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
10-6-49	成品拖布池安装	10套	0.1	423.87	69.3		50.87	42.39	6.93		5.08
人工单价		小计						42.39	6.93		5.08
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						266.74			
清单项目综合单价								321.14			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	螺纹管件 DN15					个	1.01	1.49	1.5		
	长颈水嘴 DN15					个	1.01	5.73	5.79		
	存水弯 DN50					个	1.01	4.26	4.3		
	排水栓带链堵					套	1.01	13.65	13.79		
	成品拖布池					套	1.01	238.97	241.36		
	其他材料费							-	6.93	-	
	材料费小计							-	273.66	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 31 页 共 99 页

项目编码		031003001002		项目名称		螺纹阀门		计量单位		个		工程量		18	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-6-81	水龙头安装 公称直径15mm	10个	0.1	34.44	1.4		4.13	3.44	0.14				0.41		
人工单价		小计						3.44	0.14				0.41		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						121.2							
清单项目综合单价								125.19							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水龙头 公称直径15mm					个	1.01	120	121.2						
	其他材料费							-	0.14	-					
	材料费小计							-	121.34	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

## 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 32 页 共 99 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 33 页 共 99 页

项目编码		030404031002		项目名称		小电器		计量单位		个		工程量		3	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-15-73	民用电器安装 风扇安装 排气扇	台	1	73.29	2.09		8.58	73.29	2.09				8.58		
人工单价		小计						73.29	2.09				8.58		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						148.5							
清单项目综合单价								232.46							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	排气扇					台	1	148.5	148.5						
	其他材料费							-	2.09	-					
	材料费小计							-	150.6	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 34 页 共 99 页

项目编码		030404034002		项目名称		照明开关		计量单位		个		工程量		9	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-14-379	跷板暗开关安装 单控 ≤3联	套	1	7.23	1.36		0.96	7.23	1.36				0.96		
人工单价		小计						7.23	1.36				0.96		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						10.81							
清单项目综合单价								20.36							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	双联开关 跷板暗开关 单控 ≤3联					只	1.02	10.6	10.81						
	其他材料费							-	1.36	-					
	材料费小计							-	12.16	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 35 页 共 99 页

项目编码		030404035002		项目名称		插座		计量单位		个		工程量		15	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-14-393	普通插座安装 单相 明插座 电流≤15A	套	1	7.23	1.21		0.96	7.23	1.21				0.96		
人工单价		小计						7.23	1.21				0.96		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						7.55							
清单项目综合单价								16.95							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	五孔插座 单相 明插座电流≤15A					套	1.02	7.4	7.55						
	其他材料费							-	1.21	-					
	材料费小计							-	8.76	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 36 页 共 99 页

项目编码		030411001002		项目名称		配管		计量单位		m		工程量		26	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-12-133	刚性阻燃管敷设 砖、混凝土结构暗配 外径20mm	10m	0.1	67.28	2.61		8.58	6.73	0.26				0.86		
人工单价		小计						6.73	0.26			0.86			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						1.7							
清单项目综合单价								9.55							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	刚性阻燃管 DN20					m	1.06	1.6	1.7						
	其他材料费							-	0.26	-					
	材料费小计							-	1.96	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 37 页 共 99 页

项目编码		030411004002		项目名称		配线		计量单位		m		工程量		78	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-13-5	穿照明线 铜芯 导线截面≤2.5mm2	10m	0.1	10.47	1.99		1.27	1.05	0.2				0.13		
人工单价		小计						1.05	0.2				0.13		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						2.73							
清单项目综合单价								4.11							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位		数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）		暂估合价（元）			
	ZR-BV-2.5				m		1.16	2.35	2.73						
	其他材料费							-	0.2	-					
	材料费小计							-	2.92	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 38 页 共 99 页

项目编码		030411001006		项目名称		配管		计量单位		m		工程量		56	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-12-133	刚性阻燃管敷设 砖、混凝土结构暗配 外径20mm	10m	0.1	67.28	2.61		8.58	6.73	0.26				0.86		
人工单价		小计						6.73	0.26			0.86			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						1.7							
清单项目综合单价								9.55							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）					
	刚性阻燃管 DN20				m	1.06	1.6	1.7							
	其他材料费						-	0.26	-						
	材料费小计						-	1.96	-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 39 页 共 99 页

项目编码		030411004007		项目名称		配线		计量单位		m		工程量		96	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-13-5	穿照明线 铜芯 导线截面≤2.5mm2	10m	0.1	10.47	1.99		1.27	1.05	0.2				0.13		
人工单价		小计						1.05	0.2			0.13			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						2.73							
清单项目综合单价								4.11							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位		数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	ZR-BV-2.5				m		1.16	2.35	2.73						
	其他材料费							-	0.2	-					
	材料费小计							-	2.92	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 40 页 共 99 页

项目编码		030411004008		项目名称		配线		计量单位		m		工程量		72	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-13-6	穿照明线 铜芯 导线截面≤4mm2	10m	0.1	7.18	1.97		0.79	0.72	0.2				0.08		
人工单价		小计						0.72	0.2			0.08			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						4.21							
清单项目综合单价								5.21							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）					
	ZR-BV-4 铜芯 导线截面≤4mm2				m	1.1	3.83	4.21							
	其他材料费						-	0.2	-						
	材料费小计						-	4.4	-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程				标段：卫生间改造				第 41 页 共 99 页			
项目编码		031004006005		项目名称		大便器		计量单位	组	工程量	14
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
10-6-34 换	蹲式大便器安装 瓷低水箱破坏性拆除, 子目基价(扣除材料费)*0.25	10套	0.1	263.27			31.61	26.33			3.16
人工单价		小计						26.33			3.16
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								29.49			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	0.00	-	
	材料费小计							-		-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



# 综合单价分析表

工程名称：安装工程				标段：卫生间改造				第 42 页 共 99 页			
项目编码		031004007005		项目名称		小便器		计量单位	组	工程量	6
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
10-6-45 换	壁挂式小便器安装 感应开关 埋入式 破坏性拆除, 子目 基价(扣除材料费)*0.25	10套	0.1	107.63			12.92	10.76			1.29
人工单价		小计						10.76			1.29
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								12.05			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	其他材料费							-	0.00	-	
	材料费小计							-		-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 43 页 共 99 页

项目编码		031004008005		项目名称		其他成品卫生器具		计量单位		组		工程量		2	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-6-49 换	成品拖布池安装 破坏性拆除,子目基价(扣除材料费)*0.25	10套	0.1	105.97			12.72	10.6					1.27		
人工单价		小计						10.6				1.27			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								11.88							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	0.00	-					
	材料费小计							-		-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

## 综合单价分析表

标段：卫生间改造

第 44 页 共 99 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 45 页 共 99 页

项目编码		031001006018		项目名称		塑料管		计量单位		m		工程量		20	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-1-326 换	室内塑料给水管(热熔连接)公称外径40mm以内 破坏性拆除, 子目基价(扣除材料费)*0.25	10m	0.1	45.3		0.04	5.45	4.53					0.55		
人工单价		小计						4.53				0.55			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								5.08							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）					
	其他材料费						-	0.00	-						
	材料费小计						-		-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 46 页 共 99 页

项目编码		031001006019		项目名称		塑料管		计量单位		m		工程量		20	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-1-326	室内塑料给水管(热熔连接) 公称外径40mm以内	10m	0.1	181.22	2.36	0.14	21.78	18.12	0.24	0.01	2.18				
10-11-139	管道消毒、冲洗 公称直径32mm以内	100m	0.01	60.93	2.2		7.31	0.61	0.02		0.07				
10-11-12	成品管卡安装 公称直径32mm以内	个	1.2	1.57	0.72		0.16	1.88	0.86		0.19				
人工单价		小计						20.61	1.12	0.01	2.44				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						13.38							
清单项目综合单价								37.57							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）					
	室内塑料给水管热熔管件 公称外径40mm以内				个	0.887	1.62	1.44							
	成品管卡 DN25				套	1.26	0.48	0.6							
	塑料给水管 公称外径40mm以内				m	1.016	11.16	11.34							
	其他材料费						-	1.12	-						
	材料费小计						-	14.48	-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程				标段：卫生间改造				第 47 页 共 99 页			
项目编码		031001006020		项目名称		塑料管		计量单位	m	工程量	35
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
10-1-367 换	室内塑料排水管(粘接) 公称 外径110mm以内 破坏性拆除 ,子目基价(扣除材料费)*0.2 5	10m	0.1	61.93		0.02	7.43	6.19			0.75
人工单价		小计						6.19			0.75
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								6.94			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）	
	其他材料费						-	0.00	-		
	材料费小计						-		-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 48 页 共 99 页

项目编码		031001006021		项目名称		塑料管		计量单位		m		工程量		35	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-1-367	室内塑料排水管(粘接) 公称外径110mm以内	10m	0.1	247.73	8.96	0.07	29.73	24.77	0.9	0.01	2.97				
10-11-16	成品管卡安装 公称直径100mm以内	个	1	2.52	2.23		0.31	2.52	2.23		0.31				
人工单价		小计						27.29	3.13	0.01	3.28				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						25.58							
清单项目综合单价								59.29							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）					
	塑料排水管 公称外径110mm以内				m	0.95	17.62	16.74							
	室内塑料排水管粘接管件 公称外径110mm以内				个	1.156	4.34	5.02							
	成品管卡 公称直径100mm以内				套	1.05	3.64	3.82							
	其他材料费						-	3.12	-						
	材料费小计						-	28.7	-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 49 页 共 99 页

项目编码		031004006006		项目名称		大便器		计量单位		组		工程量		14	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-6-34	蹲式大便器安装 瓷低水箱	10套	0.1	1053.08	275.51		126.4	105.31	27.55				12.64		
人工单价		小计						105.31	27.55				12.64		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						401.11							
清单项目综合单价								546.61							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	大便器存水弯 DN100					个	1.01	28.02	28.3						
	角型阀(带铜活) DN15					个	1.01	19.75	19.95						
	瓷蹲式大便器低水箱及配件					套	1.01	98.97	99.96						
	冲洗管 DN32					根	1.01	13.73	13.87						
	金属软管 D15					根	1.01	5.18	5.23						
	螺纹管件 DN15					个	1.01	1.49	1.5						
	瓷蹲式大便器					个	1.01	230	232.3						
	其他材料费							-	27.55	-					
	材料费小计							-	428.67	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 50 页 共 99 页

项目编码		031004007006		项目名称		小便器		计量单位		组		工程量		6	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-6-45	壁挂式小便器安装 感应开关埋入式	10套	0.1	430.52	55.08		51.67	43.05	5.51				5.17		
人工单价		小计						43.05	5.51				5.17		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						694.41							
清单项目综合单价								748.14							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）					
	小便器冲水连接管 DN15				根	1.01	12.46	12.58							
	小便器排水附件				套	1.01	15.07	15.22							
	挂式小便器				个	1.01	380	383.8							
	埋入式感应控制器				个	1.01	280	282.8							
	其他材料费						-	5.51	-						
	材料费小计						-	699.9	-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 51 页 共 99 页

项目编码		031004008006		项目名称		其他成品卫生器具		计量单位	组	工程量	2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
10-6-49	成品拖布池安装	10套	0.1	423.87	69.3		50.87	42.39	6.93		5.08
人工单价		小计						42.39	6.93		5.08
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						266.74			
清单项目综合单价								321.16			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	螺纹管件 DN15					个	1.01	1.49	1.5		
	长颈水嘴 DN15					个	1.01	5.73	5.79		
	存水弯 DN50					个	1.01	4.26	4.3		
	排水栓带链堵					套	1.01	13.65	13.79		
	成品拖布池					套	1.01	238.97	241.36		
	其他材料费							-	6.93	-	
	材料费小计							-	273.66	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 52 页 共 99 页

项目编码		031003001003		项目名称		螺纹阀门		计量单位		个		工程量		12	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-6-81	水龙头安装 公称直径15mm	10个	0.1	34.44	1.4		4.13	3.44	0.14				0.41		
人工单价		小计						3.44	0.14				0.41		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						121.2							
清单项目综合单价								125.19							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水龙头 公称直径15mm					个	1.01	120	121.2						
	其他材料费							-	0.14	-					
	材料费小计							-	121.34	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 53 页 共 99 页

项目编码		030412004003		项目名称		装饰灯		计量单位		套		工程量		6	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-14-207	荧光灯具安装 嵌入式 单管	套	1	21.16	47.51		2.55	21.16	47.51		2.55				
人工单价		小计						21.16	47.51		2.55				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						111.1							
清单项目综合单价								182.32							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	嵌入式平板灯 灯罩周长>1100mm					套	1.01	110	111.1						
	其他材料费							-	47.51	-					
	材料费小计							-	158.61	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 54 页 共 99 页

项目编码		030404031003		项目名称		小电器		计量单位		个		工程量		2	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-15-73	民用电器安装 风扇安装 排气扇	台	1	73.29	2.09		8.58	73.29	2.09			8.58			
人工单价		小计						73.29	2.09			8.58			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						148.5							
清单项目综合单价								232.46							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	排气扇					台	1	148.5	148.5						
	其他材料费							-	2.09	-					
	材料费小计							-	150.6	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 55 页 共 99 页

项目编码		030404034003		项目名称		照明开关		计量单位		个		工程量		8	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-14-379	跷板暗开关安装 单控 ≤3联	套	1	7.23	1.36		0.96	7.23	1.36				0.96		
人工单价		小计						7.23	1.36				0.96		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						10.81							
清单项目综合单价								20.36							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	双联开关 跷板暗开关 单控 ≤3联					只	1.02	10.6	10.81						
	其他材料费							-	1.36	-					
	材料费小计							-	12.16	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 56 页 共 99 页

项目编码		030404035003		项目名称		插座		计量单位		个		工程量		10	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-14-393	普通插座安装 单相 明插座 电流≤15A	套	1	7.23	1.21		0.96	7.23	1.21				0.96		
人工单价		小计						7.23	1.21				0.96		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						7.55							
清单项目综合单价								16.95							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	五孔插座 单相 明插座电流≤15A					套	1.02	7.4	7.55						
	其他材料费							-	1.21	-					
	材料费小计							-	8.76	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 57 页 共 99 页

项目编码		030411001003		项目名称		配管		计量单位		m		工程量		51	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-12-133	刚性阻燃管敷设 砖、混凝土结构暗配 外径20mm	10m	0.1	67.28	2.61		8.58	6.73	0.26				0.86		
人工单价		小计						6.73	0.26			0.86			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						1.7							
清单项目综合单价								9.55							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	刚性阻燃管 DN20					m	1.06	1.6	1.7						
	其他材料费							-	0.26	-					
	材料费小计							-	1.96	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 58 页 共 99 页

项目编码		030411004003		项目名称		配线		计量单位		m		工程量		87	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-13-5	穿照明线 铜芯 导线截面≤2.5mm2	10m	0.1	10.47	1.99		1.27	1.05	0.2				0.13		
人工单价		小计						1.05	0.2				0.13		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						2.73							
清单项目综合单价								4.11							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位		数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）		暂估合价（元）			
	ZR-BV-2.5				m		1.16	2.35	2.73						
	其他材料费							-	0.2	-					
	材料费小计							-	2.92	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 59 页 共 99 页

项目编码		030411004009		项目名称		配线		计量单位		m		工程量		66	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-13-6	穿照明线 铜芯 导线截面≤4mm2	10m	0.1	7.18	1.97		0.79	0.72	0.2				0.08		
人工单价		小计						0.72	0.2			0.08			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						4.21							
清单项目综合单价								5.21							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）					
	ZR-BV-4 铜芯 导线截面≤4mm2				m	1.1	3.83	4.21							
	其他材料费						-	0.2	-						
	材料费小计						-	4.4	-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 60 页 共 99 页

项目编码		031006012001		项目名称		热水器、开水炉		计量单位		台		工程量		2	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-9-76 *1.5	电热水器安装 挂式 RS15型子目*1.5	台	1	101.93	8.82		12.64	101.93	8.82		12.64				
人工单价		小计						101.93	8.82		12.64				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								123.39							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	8.82	-					
	材料费小计							-	8.82	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 61 页 共 99 页

项目编码		031004006007		项目名称		大便器		计量单位		组		工程量		20	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-6-34 换	蹲式大便器安装 瓷低水箱破坏性拆除, 子目基价(扣除材料费)*0.25	10套	0.1	263.27			31.61	26.33					3.16		
人工单价		小计						26.33				3.16			
高级技工201元/工日; 普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								29.49							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位		数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	0.00	-					
	材料费小计							-		-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 62 页 共 99 页

项目编码		031004007007		项目名称		小便器		计量单位		组		工程量		16	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-6-45 换	壁挂式小便器安装 感应开关埋入式 破坏性拆除, 子目基价(扣除材料费)*0.25	10套	0.1	107.63			12.92	10.76					1.29		
人工单价		小计						10.76				1.29			
高级技工201元/工日; 普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								12.05							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	0.00	-					
	材料费小计							-		-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 63 页 共 99 页

项目编码		031004008007		项目名称		其他成品卫生器具		计量单位		组		工程量		4	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-6-49 换	成品拖布池安装 破坏性拆除, 子目基价(扣除材料费)*0.25	10套	0.1	105.97			12.72	10.6					1.27		
人工单价		小计						10.6				1.27			
高级技工201元/工日; 普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								11.87							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	0.00	-					
	材料费小计							-		-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

## 综合单价分析表

标段：卫生间改造

第 64 页 共 99 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程				标段：卫生间改造				第 65 页 共 99 页			
项目编码		031001006022		项目名称		塑料管		计量单位	m	工程量	26
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
10-1-326 换	室内塑料给水管(热熔连接)公称外径40mm以内 破坏性拆除, 子目基价(扣除材料费)*0.25	10m	0.1	45.3		0.04	5.45	4.53			0.55
人工单价		小计						4.53			0.55
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								5.08			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	0.00	-	
	材料费小计							-		-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 66 页 共 99 页

项目编码		031001006023		项目名称		塑料管		计量单位		m		工程量		26	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-1-326	室内塑料给水管(热熔连接) 公称外径40mm以内	10m	0.1	181.22	2.36	0.14	21.78	18.12	0.24	0.01	2.18				
10-11-139	管道消毒、冲洗 公称直径32mm以内	100m	0.01	60.93	2.2		7.31	0.61	0.02		0.07				
10-11-12	成品管卡安装 公称直径32mm以内	个	1.1	1.57	0.72		0.16	1.73	0.79		0.18				
人工单价		小计						20.46	1.05	0.01	2.43				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						13.33							
清单项目综合单价								37.28							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）					
	室内塑料给水管热熔管件 公称外径40mm以内				个	0.887	1.62	1.44							
	成品管卡 DN25				套	1.155	0.48	0.55							
	塑料给水管 公称外径40mm以内				m	1.016	11.16	11.34							
	其他材料费						-	1.05	-						
	材料费小计						-	14.36	-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 67 页 共 99 页

项目编码		031001006024		项目名称		塑料管		计量单位		m		工程量		38	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-1-367 换	室内塑料排水管(粘接) 公称 外径110mm以内 破坏性拆除 ;子目基价(扣除材料费)*0.2 5	10m	0.1	61.93		0.02	7.43	6.19					0.75		
人工单价		小计						6.19				0.75			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								6.94							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）					
	其他材料费						-	0.00	-						
	材料费小计						-		-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 68 页 共 99 页

项目编码		031001006025		项目名称		塑料管		计量单位		m		工程量		38	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-1-367	室内塑料排水管(粘接) 公称外径110mm以内	10m	0.1	247.73	8.96	0.07	29.73	24.77	0.9	0.01	2.97				
10-11-16	成品管卡安装 公称直径100mm以内	个	1	2.52	2.23		0.31	2.52	2.23		0.31				
人工单价		小计						27.29	3.13	0.01	3.28				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						25.58							
清单项目综合单价								59.29							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	塑料排水管 公称外径110mm以内					m	0.95	17.62	16.74						
	室内塑料排水管粘接管件 公称外径110mm以内					个	1.156	4.34	5.02						
	成品管卡 公称直径100mm以内					套	1.05	3.64	3.82						
	其他材料费							-	3.12	-					
	材料费小计							-	28.7	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 69 页 共 99 页

项目编码		031004006011		项目名称		大便器		计量单位		组		工程量		20	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-6-34	蹲式大便器安装 瓷低水箱	10套	0.1	1053.08	275.51		126.4	105.31	27.55				12.64		
人工单价		小计						105.31	27.55				12.64		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						401.11							
清单项目综合单价								546.61							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	大便器存水弯 DN100					个	1.01	28.02	28.3						
	角型阀(带铜活) DN15					个	1.01	19.75	19.95						
	瓷蹲式大便器低水箱及配件					套	1.01	98.97	99.96						
	冲洗管 DN32					根	1.01	13.73	13.87						
	金属软管 D15					根	1.01	5.18	5.23						
	螺纹管件 DN15					个	1.01	1.49	1.5						
	瓷蹲式大便器					个	1.01	230	232.3						
	其他材料费							-	27.55	-					
	材料费小计							-	428.67	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 70 页 共 99 页

项目编码		031004007008		项目名称		小便器		计量单位		组		工程量		16	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-6-45	壁挂式小便器安装 感应开关埋入式	10套	0.1	430.52	55.08		51.67	43.05	5.51				5.17		
人工单价		小计						43.05	5.51				5.17		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						694.41							
清单项目综合单价								748.14							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）					
	小便器冲水连接管 DN15				根	1.01	12.46	12.58							
	小便器排水附件				套	1.01	15.07	15.22							
	挂式小便器				个	1.01	380	383.8							
	埋入式感应控制器				个	1.01	280	282.8							
	其他材料费						-	5.51	-						
	材料费小计						-	699.9	-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 71 页 共 99 页

项目编码		031004008008		项目名称		其他成品卫生器具		计量单位	组	工程量	4
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
10-6-49	成品拖布池安装	10套	0.1	423.87	69.3		50.87	42.39	6.93		5.08
人工单价		小计						42.39	6.93		5.08
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						266.74			
清单项目综合单价								321.15			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	螺纹管件 DN15					个	1.01	1.49	1.5		
	长颈水嘴 DN15					个	1.01	5.73	5.79		
	存水弯 DN50					个	1.01	4.26	4.3		
	排水栓带链堵					套	1.01	13.65	13.79		
	成品拖布池					套	1.01	238.97	241.36		
	其他材料费							-	6.93	-	
	材料费小计							-	273.66	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 72 页 共 99 页

项目编码		031003001004		项目名称		螺纹阀门		计量单位		个		工程量		24	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-6-81	水龙头安装 公称直径15mm	10个	0.1	34.44	1.4		4.13	3.44	0.14				0.41		
人工单价		小计						3.44	0.14				0.41		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						121.2							
清单项目综合单价								125.19							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水龙头 公称直径15mm					个	1.01	120	121.2						
	其他材料费							-	0.14	-					
	材料费小计							-	121.34	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

## 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 73 页 共 99 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 74 页 共 99 页

项目编码		030404031004		项目名称		小电器		计量单位		个		工程量		4	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-15-73	民用电器安装 风扇安装 排气扇	台	1	73.29	2.09		8.58	73.29	2.09				8.58		
人工单价		小计						73.29	2.09				8.58		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						148.5							
清单项目综合单价								232.46							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	排气扇					台	1	148.5	148.5						
	其他材料费							-	2.09	-					
	材料费小计							-	150.6	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 75 页 共 99 页

项目编码		030404034004		项目名称		照明开关		计量单位		个		工程量		12	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-14-379	跷板暗开关安装 单控 ≤3联	套	1	7.23	1.36		0.96	7.23	1.36				0.96		
人工单价		小计						7.23	1.36				0.96		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						10.81							
清单项目综合单价								20.36							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	双联开关 跷板暗开关 单控 ≤3联					只	1.02	10.6	10.81						
	其他材料费							-	1.36	-					
	材料费小计							-	12.16	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 76 页 共 99 页

项目编码		030404035004		项目名称		插座		计量单位		个		工程量		20	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-14-393	普通插座安装 单相 明插座 电流≤15A	套	1	7.23	1.21		0.96	7.23	1.21				0.96		
人工单价		小计						7.23	1.21				0.96		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						7.55							
清单项目综合单价								16.95							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	五孔插座 单相 明插座电流≤15A					套	1.02	7.4	7.55						
	其他材料费							-	1.21	-					
	材料费小计							-	8.76	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 77 页 共 99 页

项目编码		030411001004		项目名称		配管		计量单位		m		工程量		57	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
4-12-133	刚性阻燃管敷设 砖、混凝土 结构暗配 外径20mm	10m	0.1	67.28	2.61		8.58	6.73	0.26				0.86		
人工单价		小计						6.73	0.26			0.86			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						1.7							
清单项目综合单价								9.55							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）					
	刚性阻燃管 DN20				m	1.06	1.6	1.7							
	其他材料费						-	0.26	-						
	材料费小计						-	1.96	-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 78 页 共 99 页

项目编码		030411004004		项目名称		配线		计量单位		m		工程量		66	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-13-5	穿照明线 铜芯 导线截面≤2.5mm2	10m	0.1	10.47	1.99		1.27	1.05	0.2				0.13		
人工单价		小计						1.05	0.2				0.13		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						2.73							
清单项目综合单价								4.11							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位		数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	ZR-BV-2.5				m		1.16	2.35	2.73						
	其他材料费							-	0.2	-					
	材料费小计							-	2.92	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 79 页 共 99 页

项目编码		030411004010		项目名称		配线		计量单位		m		工程量		105	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-13-6	穿照明线 铜芯 导线截面≤4mm2	10m	0.1	7.18	1.97		0.79	0.72	0.2				0.08		
人工单价		小计						0.72	0.2			0.08			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						4.21							
清单项目综合单价								5.21							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）					
	ZR-BV-4 铜芯 导线截面≤4mm2				m	1.1	3.83	4.21							
	其他材料费						-	0.2	-						
	材料费小计						-	4.4	-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 80 页 共 99 页

项目编码		031004006009		项目名称		大便器		计量单位		组		工程量		20	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-6-34 换	蹲式大便器安装 瓷低水箱破坏性拆除, 子目基价(扣除材料费)*0.25	10套	0.1	263.27			31.61	26.33					3.16		
人工单价		小计						26.33				3.16			
高级技工201元/工日; 普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								29.49							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位		数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	0.00	-					
	材料费小计							-		-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 81 页 共 99 页

项目编码		031004007009		项目名称		小便器		计量单位		组		工程量		16	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-6-45 换	壁挂式小便器安装 感应开关埋入式 破坏性拆除, 子目基价(扣除材料费)*0.25	10套	0.1	107.63			12.92	10.76					1.29		
人工单价		小计						10.76				1.29			
高级技工201元/工日; 普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								12.05							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	0.00	-					
	材料费小计							-		-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 82 页 共 99 页

项目编码		031004008009		项目名称		其他成品卫生器具		计量单位		组		工程量		4	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-6-49 换	成品拖布池安装 破坏性拆除,子目基价(扣除材料费)*0.25	10套	0.1	105.97			12.72	10.6						1.27	
人工单价		小计						10.6					1.27		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								11.87							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	0.00	-					
	材料费小计							-		-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

## 综合单价分析表

标段：卫生间改造

第 83 页 共 99 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 84 页 共 99 页

项目编码		031001006026		项目名称		塑料管		计量单位		m		工程量		26	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-1-326	室内塑料给水管(热熔连接) 公称外径40mm以内	10m	0.1	181.22	2.36	0.14	21.78	18.12	0.24	0.01	2.18				
10-11-139	管道消毒、冲洗 公称直径32mm以内	100m	0.01	60.93	2.2		7.31	0.61	0.02		0.07				
10-11-12	成品管卡安装 公称直径32mm以内	个	1.1	1.57	0.72		0.16	1.73	0.79		0.18				
人工单价		小计						20.46	1.05	0.01	2.43				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						13.33							
清单项目综合单价								37.28							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）					
	室内塑料给水管热熔管件 公称外径40mm以内				个	0.887	1.62	1.44							
	成品管卡 DN25				套	1.155	0.48	0.55							
	塑料给水管 公称外径40mm以内				m	1.016	11.16	11.34							
	其他材料费						-	1.05	-						
	材料费小计						-	14.36	-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 85 页 共 99 页

项目编码		031001006027		项目名称		塑料管		计量单位		m		工程量		38	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-1-367 换	室内塑料排水管(粘接) 公称 外径110mm以内 破坏性拆除 ;子目基价(扣除材料费)*0.2 5	10m	0.1	61.93		0.02	7.43	6.19					0.75		
人工单价		小计						6.19				0.75			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								6.94							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）					
	其他材料费						-	0.00	-						
	材料费小计						-		-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 86 页 共 99 页

项目编码		031001006028		项目名称		塑料管		计量单位		m		工程量		38	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-1-367	室内塑料排水管(粘接) 公称外径110mm以内	10m	0.1	247.73	8.96	0.07	29.73	24.77	0.9	0.01	2.97				
10-11-16	成品管卡安装 公称直径100mm以内	个	1	2.52	2.23		0.31	2.52	2.23		0.31				
人工单价		小计						27.29	3.13	0.01	3.28				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						25.58							
清单项目综合单价								59.29							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	塑料排水管 公称外径110mm以内					m	0.95	17.62	16.74						
	室内塑料排水管粘接管件 公称外径110mm以内					个	1.156	4.34	5.02						
	成品管卡 公称直径100mm以内					套	1.05	3.64	3.82						
	其他材料费							-	3.12	-					
	材料费小计							-	28.7	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 87 页 共 99 页

项目编码		031004006010		项目名称		大便器		计量单位		组		工程量		10	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-6-40	坐式大便器安装 连体水箱	10套	0.1	778.87	126.65		93.48	77.89	12.67				9.34		
人工单价		小计						77.89	12.67				9.34		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						482							
清单项目综合单价								581.9							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	角型阀(带铜活) DN15					个	1.01	19.75	19.95						
	金属软管 D15					根	1.01	5.18	5.23						
	螺纹管件 DN15					个	1.01	1.49	1.5						
	连体坐便器进水阀配件					套	1.01	26.65	26.92						
	连体坐便器					个	1.01	424.16	428.4						
	其他材料费							-	12.66	-					
	材料费小计							-	494.67	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 88 页 共 99 页

项目编码		031004006012		项目名称		大便器		计量单位		组		工程量		10	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-6-34	蹲式大便器安装 瓷低水箱	10套	0.1	1053.08	275.51		126.4	105.31	27.55				12.64		
人工单价		小计						105.31	27.55				12.64		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						401.11							
清单项目综合单价								546.61							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	大便器存水弯 DN100					个	1.01	28.02	28.3						
	角型阀(带铜活) DN15					个	1.01	19.75	19.95						
	瓷蹲式大便器低水箱及配件					套	1.01	98.97	99.96						
	冲洗管 DN32					根	1.01	13.73	13.87						
	金属软管 D15					根	1.01	5.18	5.23						
	螺纹管件 DN15					个	1.01	1.49	1.5						
	瓷蹲式大便器					个	1.01	230	232.3						
	其他材料费							-	27.55	-					
	材料费小计							-	428.67	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 89 页 共 99 页

项目编码		031004007010		项目名称		小便器		计量单位		组		工程量		16	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-6-45	壁挂式小便器安装 感应开关埋入式	10套	0.1	430.52	55.08		51.67	43.05	5.51				5.17		
人工单价		小计						43.05	5.51				5.17		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						694.41							
清单项目综合单价								748.14							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）					
	小便器冲水连接管 DN15				根	1.01	12.46	12.58							
	小便器排水附件				套	1.01	15.07	15.22							
	挂式小便器				个	1.01	380	383.8							
	埋入式感应控制器				个	1.01	280	282.8							
	其他材料费						-	5.51	-						
	材料费小计						-	699.9	-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 90 页 共 99 页

项目编码		031004008010		项目名称		其他成品卫生器具		计量单位		组		工程量		4	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-6-49	成品拖布池安装	10套	0.1	423.87	69.3		50.87	42.39	6.93				5.08		
人工单价		小计						42.39	6.93				5.08		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						266.74							
清单项目综合单价								321.15							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	螺纹管件 DN15					个	1.01	1.49	1.5						
	长颈水嘴 DN15					个	1.01	5.73	5.79						
	存水弯 DN50					个	1.01	4.26	4.3						
	排水栓带链堵					套	1.01	13.65	13.79						
	成品拖布池					套	1.01	238.97	241.36						
	其他材料费							-	6.93	-					
	材料费小计							-	273.66	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 91 页 共 99 页

项目编码		031003001005		项目名称		螺纹阀门		计量单位		个		工程量		24	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-6-81	水龙头安装 公称直径15mm	10个	0.1	34.44	1.4		4.13	3.44	0.14					0.41	
人工单价		小计						3.44	0.14					0.41	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						121.2							
清单项目综合单价								125.19							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水龙头 公称直径15mm					个	1.01	120	121.2						
	其他材料费							-	0.14	-					
	材料费小计							-	121.34	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 92 页 共 99 页

项目编码		030412004005		项目名称		装饰灯		计量单位		套		工程量		8	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-14-207	荧光灯具安装 嵌入式 单管	套	1	21.16	47.51		2.55	21.16	47.51			2.55			
人工单价		小计						21.16	47.51			2.55			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						111.1							
清单项目综合单价								182.32							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	嵌入式平板灯 灯罩周长>1100mm					套	1.01	110	111.1						
	其他材料费							-	47.51	-					
	材料费小计							-	158.61	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 93 页 共 99 页

项目编码		030404031005		项目名称		小电器		计量单位		个		工程量		4	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-15-73	民用电器安装 风扇安装 排气扇	台	1	73.29	2.09		8.58	73.29	2.09				8.58		
人工单价		小计						73.29	2.09				8.58		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						148.5							
清单项目综合单价								232.46							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	排气扇					台	1	148.5	148.5						
	其他材料费							-	2.09	-					
	材料费小计							-	150.6	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程				标段：卫生间改造				第 94 页 共 99 页			
项目编码		030404034005		项目名称		照明开关		计量单位	个	工程量	12
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-14-379	跷板暗开关安装 单控 ≤3联	套	1	7.23	1.36		0.96	7.23	1.36		0.96
人工单价		小计						7.23	1.36		0.96
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						10.81			
清单项目综合单价								20.36			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	双联开关 跷板暗开关 单控 ≤3联					只	1.02	10.6	10.81		
	其他材料费							-	1.36	-	
	材料费小计							-	12.16	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 95 页 共 99 页

项目编码		030404035005		项目名称		插座		计量单位		个		工程量		20	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-14-393	普通插座安装 单相 明插座 电流≤15A	套	1	7.23	1.21		0.96	7.23	1.21				0.96		
人工单价		小计						7.23	1.21				0.96		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						7.55							
清单项目综合单价								16.95							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	五孔插座 单相 明插座电流≤15A					套	1.02	7.4	7.55						
	其他材料费							-	1.21	-					
	材料费小计							-	8.76	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 96 页 共 99 页

项目编码		030411001005		项目名称		配管		计量单位		m		工程量		22	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-12-133	刚性阻燃管敷设 砖、混凝土结构暗配 外径20mm	10m	0.1	67.28	2.61		8.58	6.73	0.26				0.86		
人工单价		小计						6.73	0.26			0.86			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						1.7							
清单项目综合单价								9.55							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	刚性阻燃管 DN20					m	1.06	1.6	1.7						
	其他材料费							-	0.26	-					
	材料费小计							-	1.96	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 97 页 共 99 页

项目编码		030411004005		项目名称		配线		计量单位		m		工程量		66	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-13-5	穿照明线 铜芯 导线截面≤2.5mm2	10m	0.1	10.47	1.99		1.27	1.05	0.2				0.13		
人工单价		小计						1.05	0.2				0.13		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						2.73							
清单项目综合单价								4.11							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位		数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	ZR-BV-2.5				m		1.16	2.35	2.73						
	其他材料费							-	0.2	-					
	材料费小计							-	2.92	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 98 页 共 99 页

项目编码		030411004011		项目名称		配线		计量单位		m		工程量		105	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-13-6	穿照明线 铜芯 导线截面≤4mm2	10m	0.1	7.18	1.97		0.79	0.72	0.2				0.08		
人工单价		小计						0.72	0.2			0.08			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						4.21							
清单项目综合单价								5.21							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）					
	ZR-BV-4 铜芯 导线截面≤4mm2				m	1.1	3.83	4.21							
	其他材料费						-	0.2	-						
	材料费小计						-	4.4	-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 99 页 共 99 页

项目编码		031301017001		项目名称		脚手架搭拆		计量单位	项	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
10-13-HA1	脚手架搭拆费	100工日	2.4536	159.07	283.07		32.85	390.29	694.53		80.6
4-20-HA1	脚手架搭拆费	100工日	0.487	159.07	283.07		32.85	77.47	137.86		16
人工单价		小计						467.76	832.39		96.6
普工87.1元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								1396.75			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	周转性材料费(占人工费)				元	832.4062	1	832.41			
	材料费小计						-	832.41	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。







## 材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

## 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：安装工程

标段：卫生间改造

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

# 计 日 工 表

工程名称: 安装工程

标段：卫生间改造

第 1 页 共 1 页

编号	项    目    名    称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合  价(元)	
						暂  定	实  际
一	人工						
1							
人工小计							
二	材料						
1							
材料小计							
三	施工机械						
1							
施工机械小计							
四	企业管理费和利润						
总    计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。







## 主要材料价格表

工程名称: 安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

## 单项工程投标报价汇总表

工程名称: 隔断

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金 额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明 施工费	规 费
	隔断	30458.09		143.18	177.52
1	艺术玻璃隔断	30458.09		143.18	177.52
合 计		30458.09		143.18	177.52

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。

艺术玻璃隔断工程

投 标 总 价

投 标 人：\_\_\_\_\_  
(单位盖章)

年 月 日

# 投 标 总 价

招 标 人： \_\_\_\_\_

工 程 名 称： 艺术玻璃隔断

投 标 总 价 (小写)： 30,458.09

(大写)： 叁万零肆佰伍拾捌元零玖分

投 标 人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

法定代表人  
或其授权人： \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人： \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

时 间：        年    月    日

# 单位工程投标报价汇总表

工程名称：艺术玻璃隔断

标段：隔断

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	27622.5	
1.1	2#教学楼东卫生间1-3层	7749.94	
1.2	3#教学楼南卫生间2层	2742.06	
1.3	3#教学楼北卫生间1-2层	8105.86	
1.4	1#教学楼西卫生间1-2层	9024.64	
2	措施项目	143.18	
2.1	其中：安全文明施工费	143.18	
2.2	其他措施费（费率类）		
2.3	单价措施费		
3	其他项目		—
3.1	其中：1) 暂列金额		—
3.2	2) 专业工程暂估价		—
3.3	3) 计日工		—
3.4	4) 总承包服务费		—
3.5	5) 其他		—
4	规费	177.52	—
4.1	定额规费	177.52	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	27943.2	
6	增值税	2514.89	—
7	含税工程造价合计	30458.09	
投标报价合计=1+2+3+4+6		30,458.09	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：艺术玻璃隔断

标段：隔断

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		2#教学楼东卫生间1-3层					7749.94	
		墙面					7749.94	
1	011210003003	玻璃隔断	1. 玻璃品种、规格、颜色:艺术玻璃	m2	15.46	501.29	7749.94	
		分部小计					7749.94	
		3#教学楼南卫生间2层					2742.06	
		墙面					2742.06	
1	011210003006	玻璃隔断	1. 玻璃品种、规格、颜色:艺术玻璃	m2	5.47	501.29	2742.06	
		分部小计					2742.06	
		3#教学楼北卫生间1-2层					8105.86	
		墙面					8105.86	
1	011210003007	玻璃隔断	1. 玻璃品种、规格、颜色:艺术玻璃	m2	16.17	501.29	8105.86	
		分部小计					8105.86	
		1#教学楼西卫生间1-2层					9024.64	
		墙面					9024.64	
1	011210003008	玻璃隔断	1. 玻璃品种、规格、颜色:艺术玻璃	m2	16.17	558.11	9024.64	
		分部小计					9024.64	
		措施项目						
本页小计							27622.5	
合 计							27622.5	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



# 综合单价分析表

工程名称：艺术玻璃隔断

标段：隔断

第 1 页 共 4 页

项目编码		011210003003		项目名称		玻璃隔断		计量单位		m2		工程量		15.46	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称		定额单位	数量	单价				合价						
					人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润			
12-223 换	铝合金玻璃隔断 换为【艺术玻璃】		100m2	0.01	3963.98	45723.06		441.5	39.64	457.23			4.42		
人工单价			小计						39.64	457.23		4.42			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日			未计价材料费												
清单项目综合单价								501.29							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	电					kW·h	0.564	0.736	0.42						
	膨胀螺栓 M8					套	3.4884	0.6	2.09						
	玻璃胶 335克/支					支	0.63	12	7.56						
	其他材料费							-	447.16	-					
	材料费小计							-	457.23	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：艺术玻璃隔断

标段：隔断

第 2 页 共 4 页

项目编码		011210003006		项目名称		玻璃隔断		计量单位		m2		工程量		5.47	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
12-223 换	铝合金玻璃隔断 换为【艺术玻璃】	100m2	0.01	3963.98	45723.06		441.5	39.64	457.23				4.42		
人工单价		小计						39.64	457.23				4.42		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								501.29							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）					
	电				kW·h	0.564	0.736	0.42							
	膨胀螺栓 M8				套	3.4884	0.6	2.09							
	玻璃胶 335克/支				支	0.63	12	7.56							
	其他材料费						-	447.16	-						
	材料费小计						-	457.23	-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：艺术玻璃隔断

标段：隔断

第 3 页 共 4 页

项目编码		011210003007		项目名称		玻璃隔断		计量单位		m2		工程量		16.17	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称		定额单位	数量	单价				合价						
					人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润			
12-223 换	铝合金玻璃隔断 换为【艺术玻璃】		100m2	0.01	3963.98	45723.06		441.5	39.64	457.23			4.42		
人工单价			小计					39.64	457.23			4.42			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日			未计价材料费												
清单项目综合单价								501.29							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	电					kW·h	0.564	0.736	0.42						
	膨胀螺栓 M8					套	3.4884	0.6	2.09						
	玻璃胶 335克/支					支	0.63	12	7.56						
	其他材料费							-	447.16	-					
	材料费小计							-	457.23	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：艺术玻璃隔断

标段：隔断

第 4 页 共 4 页

项目编码		011210003008		项目名称		玻璃隔断		计量单位		m2		工程量		16.17	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
12-221	全玻璃隔断 钢化玻璃	100m2	0.01	2932.18	52552.13		326.6	29.32	525.52				3.27		
人工单价		小计						29.32	525.52				3.27		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								558.11							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	电					kW·h	0.2628	0.736	0.19						
	膨胀螺栓 M8					套	3.536	0.6	2.12						
	玻璃胶 335克/支					支	0.2567	12	3.08						
	其他材料费							-	520.12	-					
	材料费小计							-	525.51	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

## 总价措施项目清单与计价表

工程名称：艺术玻璃隔断

标段：隔断

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项 目 名 称	计 算 基 础	费率(%)	金 额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备 注
1	011707001001	安全文明施工费	分部分项安全文明施工费+单价措施安全文明施工费		143.18			
2	01	其他措施费（费率类）						
2.1	011707002001	夜间施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0				
2.2	011707004001	二次搬运费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0				
2.3	011707005001	冬雨季施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0				
3	02	其他（费率类）						
合 计					143.18			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。





### 材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：艺术玻璃隔断

标段：隔断

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。



## 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：艺术玻璃隔断

标段：隔断

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

# 计 日 工 表

工程名称：艺术玻璃隔断

标段：隔断

第 1 页 共 1 页

编号	项    目    名    称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合    价(元)	
						暂    定	实    际
一	人工						
1							
人工小计							
二	材料						
1							
材料小计							
三	施工机械						
1							
施工机械小计							
四	企业管理费和利润						
总    计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。





## 主要材料价格表

工程名称： 艺术玻璃隔断

第 1 页 共 1 页

[illegible]

## 单项工程投标报价汇总表

工程名称： 洗漱池

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。

定制洗漱池、大理石洗漱池 工程

## 投 标 总 价

投 标 人：

\_\_\_\_\_  
(单位盖章)

年 月 日

# 投 标 总 价

招 标 人： \_\_\_\_\_

工 程 名 称： 定制洗漱池、大理石洗漱池

投 标 总 价 (小写)： 123,954.32

(大写)： 壹拾贰万叁仟玖佰伍拾肆元叁角贰分

投 标 人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

法定代表人  
或其授权人： \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人： \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

时 间：        年    月    日



# 单位工程投标报价汇总表

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	111873. 8	
1. 1	2#教学楼东卫生间1-3层	17170. 18	
1. 2	2#教学楼西卫生间1-3层	43046. 52	
1. 3	3#教学楼南卫生间2层	11153. 1	
1. 4	3#教学楼北卫生间1-2层	20252	
1. 5	1#教学楼西卫生间1-2层	20252	
2	措施项目	823. 18	
2. 1	其中：安全文明施工费	823. 18	
2. 2	其他措施费（费率类）		
2. 3	单价措施费		
3	其他项目		—
3. 1	其中：1）暂列金额		—
3. 2	2）专业工程暂估价		—
3. 3	3）计日工		—
3. 4	4）总承包服务费		—
3. 5	5）其他		—
4	规费	1022. 58	—
4. 1	定额规费	1022. 58	—
4. 2	工程排污费		—
4. 3	其他		
5	不含税工程造价合计	113719. 56	
6	增值税	10234. 76	—
7	含税工程造价合计	123954. 32	
投标报价合计=1+2+3+4+6		123, 954. 32	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：定制洗漱池、大理石洗漱池

标段：洗漱池

第 1 页 共 2 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：定制洗漱池、大理石洗漱池

标段：洗漱池

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
1	011501008021	洗漱池	1. 大理石洗漱池	m	6.18	1180	7292.4	
2	011501001003	洗漱柜	1. 洗漱柜 2. 规格: 2400mm*600mm 3. 人造石台面、木饰面柜体	个	2	1700	3400	
3	031004004003	洗涤盆	1. 材质: 不锈钢洗涤盆 2. 附件名称、数量: 水嘴、螺纹管件	组	2	230.35	460.7	
		分部小计					11153.1	
		3#教学楼北卫生间1-2层					20252	
		定制、采购					20252	
1	011501008022	洗漱池	1. 大理石洗漱池	m	11.4	1180	13452	
2	011501001004	洗漱柜	1. 洗漱柜 2. 规格: 1240mm*600mm 3. 人造石台面、木饰面柜体	个	4	1700	6800	
		分部小计					20252	
		1#教学楼西卫生间1-2层					20252	
		定制、采购					20252	
1	011501008025	洗漱池	1. 大理石洗漱池	m	11.4	1180	13452	
2	011501001005	洗漱柜	1. 洗漱柜 2. 规格: 1240mm*600mm 3. 人造石台面、木饰面柜体	个	4	1700	6800	
		分部小计					20252	
		措施项目						
本页小计							51657.1	
合 计							111873.8	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 综合单价分析表

工程名称：定制洗漱池、大理石洗漱池

标段：洗漱池

第 1 页 共 16 页

项目编码		011501008019		项目名称		洗漱池		计量单位		m		工程量		6.3	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
B005	洗漱池	m	1		1180				1180						
人工单价		小计							1180						
		未计价材料费													
清单项目综合单价								1180							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位		数量		单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）		暂估合价（元）		
	其他材料费								-	1180	-				
	材料费小计								-	1180	-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：定制洗漱池、大理石洗漱池

标段：洗漱池

第 2 页 共 16 页

项目编码		011501001001		项目名称		洗漱柜		计量单位		个		工程量		3	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
B004	洗漱柜	个	1		1700				1700						
人工单价		小计							1700						
		未计价材料费													
清单项目综合单价								1700							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）					
	其他材料费						-	1700	-						
	材料费小计						-	1700	-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：定制洗漱池、大理石洗漱池

标段：洗漱池

第 3 页 共 16 页

项目编码		031004004001		项目名称		洗涤盆		计量单位		组		工程量		3	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借10-6-23	洗涤盆 单嘴	10组	0.1	423.87	46.9		50.87	42.39	4.69					5.08	
人工单价		小计						42.39	4.69					5.08	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						178.16							
清单项目综合单价								230.32							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	膨胀螺栓 M6~12*50~120					套	4.12	0.6	2.47						
	长颈水嘴 DN15					个	1.01	5.79	5.85						
	螺纹管件 DN15					个	1.01	1.5	1.52						
	不锈钢洗涤盆					个	1.01	134.91	136.26						
	洗涤盆排水附件					套	1.01	18.64	18.83						
	洗涤盆托架 -40*5					副	1.01	15.56	15.72						
	其他材料费							-	2.22	-					
	材料费小计							-	182.87	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：定制洗漱池、大理石洗漱池

标段：洗漱池

第 4 页 共 16 页

项目编码		011501013003		项目名称		吊柜		计量单位		m		工程量		4.8	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
15-7	酒吧吊柜	m	1	274.89	501.66	21.11	24.26	274.89	501.66	21.11	24.26				
人工单价		小计						274.89	501.66	21.11	24.26				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								821.92							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	圆钉 50~75					kg	0.265	8.8	2.33						
	木龙骨					m3	0.02	1610	32.2						
	木质饰面板 83					m2	3.322	50	166.1						
	白乳胶					kg	1.712	13	22.26						
	木平面装饰线条 25*10					m	4.346	5.61	24.38						
	镜面玻璃					m2	1.73	43.1	74.56						
	塑料透光片					m2	0.242	90	21.78						
	双面强力弹性胶带					m	9.03	0.7	6.32						
	胶合板					m2	1.922	13	24.99						
	胶合板					m2	2.804	38	106.55						
	玻璃胶 300ml					支	1.586	11.28	17.89						
	气排钉 L202000个/盒					盒	0.441	5.23	2.31						
	材料费小计							-	501.67	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：定制洗漱池、大理石洗漱池

标段：洗漱池

第 5 页 共 16 页

项目编码		011501008020		项目名称		洗漱池		计量单位		m		工程量		7.5	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
B005	洗漱池	m	1		1180				1180						
人工单价		小计							1180						
		未计价材料费													
清单项目综合单价								1180							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位		数量		单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）		暂估合价（元）		
	其他材料费								-	1180	-				
	材料费小计								-	1180	-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



# 综合单价分析表

工程名称：定制洗漱池、大理石洗漱池

标段：洗漱池

第 6 页 共 16 页

项目编码		011501001002		项目名称		洗漱柜		计量单位		个		工程量		3	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
B004	洗漱柜	个	1		1700				1700						
人工单价		小计							1700						
		未计价材料费													
清单项目综合单价								1700							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位		数量		单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）			
	其他材料费								-	1700	-				
	材料费小计								-	1700	-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：定制洗漱池、大理石洗漱池

标段：洗漱池

第 7 页 共 16 页

项目编码		031004004002		项目名称		洗涤盆		计量单位		组		工程量		3	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借10-6-23	洗涤盆 单嘴	10组	0.1	423.87	46.9		50.87	42.39	4.69				5.08		
人工单价		小计						42.39	4.69				5.08		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						178.16							
清单项目综合单价								230.32							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	膨胀螺栓 M6~12*50~120					套	4.12	0.6	2.47						
	长颈水嘴 DN15					个	1.01	5.79	5.85						
	螺纹管件 DN15					个	1.01	1.5	1.52						
	不锈钢洗涤盆					个	1.01	134.91	136.26						
	洗涤盆排水附件					套	1.01	18.64	18.83						
	洗涤盆托架 -40*5					副	1.01	15.56	15.72						
	其他材料费							-	2.22	-					
	材料费小计							-	182.87	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：定制洗漱池、大理石洗漱池

标段：洗漱池

第 8 页 共 16 页

项目编码		011501013001		项目名称		吊柜		计量单位		m		工程量		20.16			
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价									
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润						
15-7	酒吧吊柜	m	1	274.89	501.66	21.11	24.26	274.89	501.66	21.11	24.26						
人工单价		小计						274.89	501.66	21.11	24.26						
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费															
清单项目综合单价								821.92									
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）						
	圆钉 50~75					kg	0.265	8.8	2.33								
	木龙骨					m3	0.02	1610	32.2								
	木质饰面板 83					m2	3.322	50	166.1								
	白乳胶					kg	1.712	13	22.26								
	木平面装饰线条 25*10					m	4.346	5.61	24.38								
	镜面玻璃					m2	1.73	43.1	74.56								
	塑料透光片					m2	0.242	90	21.78								
	双面强力弹性胶带					m	9.03	0.7	6.32								
	胶合板					m2	1.922	13	24.99								
	胶合板					m2	2.804	38	106.55								
	玻璃胶 300ml					支	1.586	11.28	17.89								
	气排钉 L202000个/盒					盒	0.441	5.23	2.31								
	材料费小计							-	501.67	-							

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：定制洗漱池、大理石洗漱池

标段：洗漱池

第 9 页 共 16 页

项目编码		011501013002		项目名称		木纹饰面书架		计量单位		m		工程量		14.4	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
15-7	酒吧吊柜	m	1	274.89	501.66	21.11	24.26	274.89	501.66	21.11	24.26				
人工单价		小计						274.89	501.66	21.11	24.26				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								821.92							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	圆钉 50~75					kg	0.265	8.8	2.33						
	木龙骨					m3	0.02	1610	32.2						
	木质饰面板 83					m2	3.322	50	166.1						
	白乳胶					kg	1.712	13	22.26						
	木平面装饰线条 25*10					m	4.346	5.61	24.38						
	镜面玻璃					m2	1.73	43.1	74.56						
	塑料透光片					m2	0.242	90	21.78						
	双面强力弹性胶带					m	9.03	0.7	6.32						
	胶合板					m2	1.922	13	24.99						
	胶合板					m2	2.804	38	106.55						
	玻璃胶 300ml					支	1.586	11.28	17.89						
	气排钉 L202000个/盒					盒	0.441	5.23	2.31						
	材料费小计							-	501.67	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

## 综合单价分析表

工程名称：定制洗漱池、大理石洗漱池

标段：洗漱池

第 10 页 共 16 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：定制洗漱池、大理石洗漱池

标段：洗漱池

第 11 页 共 16 页

项目编码		011501001003		项目名称		洗漱柜		计量单位		个		工程量		2	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
B004	洗漱柜	个	1		1700				1700						
人工单价		小计							1700						
		未计价材料费													
清单项目综合单价								1700							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位		数量		单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）		暂估合价（元）		
	其他材料费								-	1700	-				
	材料费小计								-	1700	-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：定制洗漱池、大理石洗漱池

标段：洗漱池

第 12 页 共 16 页

项目编码		031004004003		项目名称		洗涤盆		计量单位		组		工程量		2	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借10-6-23	洗涤盆 单嘴	10组	0.1	423.87	46.9		50.87	42.39	4.69				5.08		
人工单价		小计						42.39	4.69				5.08		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						178.16							
清单项目综合单价								230.35							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	膨胀螺栓 M6~12*50~120					套	4.12	0.6	2.47						
	长颈水嘴 DN15					个	1.01	5.79	5.85						
	螺纹管件 DN15					个	1.01	1.5	1.52						
	不锈钢洗涤盆					个	1.01	134.91	136.26						
	洗涤盆排水附件					套	1.01	18.64	18.83						
	洗涤盆托架 -40*5					副	1.01	15.56	15.72						
	其他材料费							-	2.22	-					
	材料费小计							-	182.87	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：定制洗漱池、大理石洗漱池

标段：洗漱池

第 13 页 共 16 页

项目编码		011501008022		项目名称		洗漱池		计量单位		m		工程量		11.4	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
B005	洗漱池	m	1		1180				1180						
人工单价		小计							1180						
		未计价材料费													
清单项目综合单价								1180							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位		数量		单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）		暂估合价（元）		
	其他材料费								-	1180	-				
	材料费小计								-	1180	-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



# 综合单价分析表

工程名称：定制洗漱池、大理石洗漱池

标段：洗漱池

第 14 页 共 16 页

项目编码		011501001004		项目名称		洗漱柜		计量单位		个		工程量		4	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
B004	洗漱柜	个	1		1700				1700						
人工单价		小计							1700						
		未计价材料费													
清单项目综合单价								1700							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位		数量		单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）		暂估合价（元）		
	其他材料费								-	1700	-				
	材料费小计								-	1700	-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：定制洗漱池、大理石洗漱池

标段：洗漱池

第 15 页 共 16 页

项目编码		011501008025		项目名称		洗漱池		计量单位		m		工程量		11.4	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
B005	洗漱池	m	1		1180				1180						
人工单价		小计							1180						
		未计价材料费													
清单项目综合单价								1180							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	1180	-					
	材料费小计							-	1180	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：定制洗漱池、大理石洗漱池

标段：洗漱池

第 16 页 共 16 页

项目编码		011501001005		项目名称		洗漱柜		计量单位		个		工程量		4	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
B004	洗漱柜	个	1		1700				1700						
人工单价		小计							1700						
		未计价材料费													
清单项目综合单价								1700							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位		数量		单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）		暂估合价（元）		
	其他材料费								-	1700	-				
	材料费小计								-	1700	-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。







### 材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：定制洗漱池、大理石洗漱池

标段：洗漱池

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

## 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：定制洗漱池、大理石洗漱池

标段：洗漱池

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3



# 计 日 工 表

工程名称：定制洗漱池、大理石洗漱池

标段：洗漱池

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

## 总承包服务费计价表

工程名称：定制洗漱池、大理石洗漱池

标段：洗漱池

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。



## 主要材料价格表

工程名称：定制洗漱池、大理石洗漱池

第 1 页 共 1 页

[illegible]

## 单项工程投标报价汇总表

工程名称：门卫室、监控室

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。

门卫室、监控室工程

## 投 标 总 价

投 标 人：

\_\_\_\_\_  
(单位盖章)

年 月 日

# 投 标 总 价

招 标 人： \_\_\_\_\_

工 程 名 称： 门卫室、监控室

投 标 总 价      (小写)： 89,912.62

(大写)： 捌万玖仟玖佰壹拾贰元陆角贰分

投 标 人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

法定代表人  
或其授权人： \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人： \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

时            间：        年    月    日

## 单位工程投标报价汇总表

工程名称：门卫室、监控室

标段：门卫室、监控室

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	80236.94	
1.1	拆除工程	2800	
1.2	屋面工程	29183.84	
1.3	外墙改造	6286.29	
1.4	门窗工程	10876.79	
1.5	装饰工程	26952.96	
1.6	安装工程（门卫室）	4137.06	
2	措施项目	1002.55	
2.1	其中：安全文明施工费	1002.55	
2.2	其他措施费（费率类）		
2.3	单价措施费		
3	其他项目		—
3.1	其中：1）暂列金额		—
3.2	2）专业工程暂估价		—
3.3	3）计日工		—
3.4	4）总承包服务费		—
3.5	5）其他		—
4	规费	1249.15	—
4.1	定额规费	1249.15	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	82488.64	
6	增值税	7423.98	—
7	含税工程造价合计	89912.62	
投标报价合计=1+2+3+4+6		89,912.62	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表—04





## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：门卫室、监控室

标段：门卫室、监控室

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
3	011201001001	墙面一般抹灰	1. 墙面贴玻纤网格布	m2	44. 87	11. 56	518. 7	
4	011406001001	抹灰面油漆	1. 部位:外墙 2. 腻子种类:外墙腻子 3. 刮腻子遍数:2 4. 油漆品种、刷漆遍数:真石漆	m2	41. 72	96. 14	4010. 96	
		分部小计					6286. 29	
		门窗工程					10876. 79	
1	010805005002	门联窗	1. 框材质:铝合金 门联窗 2. 玻璃品种、厚度:5+12+5 中空双钢化玻璃	m2	7. 02	615. 12	4318. 14	
2	010802004001	防盗门	1. 门代号及洞口尺寸:1000mm*2550mm 2. 门框、扇材质:钢质防盗门	樘	1	1373. 26	1373. 26	
3	010802001001	金属(塑钢) 门	1. 门代号及洞口尺寸:1000mm*2200mm 2. 门框、扇材质:铝合金边框 3. 玻璃品种、厚度:5+12+55+12+5 中空双钢化灌液玻璃	樘	1	1339. 69	1339. 69	
4	010807001001	金属(塑钢、断桥)窗	1. 窗代号及洞口尺寸:1700mm*1500mm 2. 框、扇材质:80系列铝合金推拉窗 3. 玻璃品种、厚度:5+9A+5 中空磨砂玻璃	m2	7. 65	421. 66	3225. 7	
5	010808001002	木门窗套	1. 门窗套展开宽度:木制窗套 2. 面层材料品种、规格:25mm实木板	樘	2	310	620	
		分部小计					10876. 79	
		装饰工程					26952. 96	
		监控室					16994. 12	
		墙面					5406. 12	
本页小计							15406. 45	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：门卫室、监控室

标段：门卫室、监控室

第 3 页 共 5 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：门卫室、监控室

标段：门卫室、监控室

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
2	011204003007	块料墙面	1. 面层材料品种、规格、颜色:300mm*600mm墙砖 2. 缝宽、嵌缝材料种类:瓷砖美缝剂	m2	36.17	138.43	5007.01	
		地面					1299.61	
1	011102003006	块料楼地面	1. 结合层厚度、砂浆配合比:30mm1:3干硬性水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色:300mm*300mm地砖 3. 嵌缝材料种类:瓷砖美缝剂	m2	11.3	115.01	1299.61	
		天棚					1508.78	
1	011302001009	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距:装配式T形铝合金天棚龙骨(不上人) 规格600mm*600mm 平面 2. 面层材料品种、规格:600mm*600mm*0.8mm聚酯铝合金扣板	m2	11.3	133.52	1508.78	
		其他					1815.02	
1	01B002	布设强弱电线	1. 名称:布设强弱电线	项	1	1500	1500	
2	030701003002	空调器	1. 名称:空调拆除安装	台	1	315.02	315.02	
		分部小计					26952.96	
		安装工程(门卫室)					4137.06	
1	030412004001	装饰灯	1. 名称:嵌入式平板灯 2. 规格:600*600	套	3	148.25	444.75	
2	030404034001	照明开关	1. 名称:双联开关 2. 安装方式:距地1.3米暗装	个	2	20.47	40.94	
3	030404035001	插座	1. 名称:五孔插座	个	7	17.02	119.14	
本页小计							10235.25	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：门卫室、监控室

标段：门卫室、监控室

第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
4	030411001001	配管	1. 名称:刚性阻燃管 2. 规格:PVC20 3. 配置形式:暗配	m	20.5	9.57	196.19	
5	030411004001	配线	1. 名称:管内穿线 2. 型号:ZR-BV-2.5 3. 材质:铜芯	m	37.5	4.14	155.25	
6	030411004002	配线	1. 名称:管内穿线 2. 型号:ZR-BV-4 3. 材质:铜芯	m	24	5.25	126	
7	030411004003	配线	1. 名称:管内穿线 2. 规格:ZR-BV-6 3. 材质:铜芯	m	81	7.49	606.69	
8	030411004004	配线	1. 名称:管内穿线 2. 规格:ZR-BV-10 3. 材质:铜芯	m	90	11.88	1069.2	
9	030404017001	配电箱	1. 名称:监控室配电箱	台	1	1378.9	1378.9	
		分部小计					4137.06	
		措施项目						
本页小计							3532.23	
合 计							80236.94	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

## 综合单价分析表

标段：门卫室、监控室

第 1 页 共 39 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：门卫室、监控室

标段：门卫室、监控室

第 2 页 共 39 页

项目编码		010604001001		项目名称		钢梁		计量单位		t		工程量		2.082	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
6-70 换	金属结构安装 钢梁 1.5t以内 换为【槽钢 综合】	t	1	300.22	6505.51	306.73	56.09	300.22	6505.51	306.73	56.09				
人工单价		小计						300.22	6505.51	306.73	56.09				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								7168.55							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位		数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	6505.51	-					
	材料费小计							-	6505.51	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：门卫室、监控室

标段：门卫室、监控室

第 3 页 共 39 页

项目编码		010606013001		项目名称		零星钢构件		计量单位	t	工程量	0.018
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
6-87	金属结构安装 零星钢构件	t	1	923.83	8561.74	308.67	154.93	923.83	8561.74	308.67	154.93
人工单价		小计						923.83	8561.74	308.67	154.93
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								9949.45			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	8561.74	-	
	材料费小计							-	8561.74	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



# 综合单价分析表

工程名称：门卫室、监控室

标段：门卫室、监控室

第 4 页 共 39 页

项目编码		010505003001		项目名称		平板		计量单位		m3		工程量		4.43	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
5-32 换	现浇混凝土 平板 换为【预拌混凝土C30】	10m3	0.1	441.26	3698.96	3.31	74.43	44.13	369.9	0.33	7.44				
人工单价		小计						44.13	369.9	0.33	7.44				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								421.8							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）					
	电				kW·h	0.378	0.736	0.28							
	土工布				m2	0.7109	3.7	2.63							
	预拌混凝土 C30				m3	1.01	360	363.6							
	其他材料费						-	3.39	-						
	材料费小计						-	369.9	-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：门卫室、监控室

标段：门卫室、监控室

第 5 页 共 39 页

项目编码		010605001001		项目名称		钢板楼板		计量单位		m2		工程量		44.3	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
6-89	楼面板 压型钢板楼层板	100m2	0.01	1892.99	6606.98	105.48	299.47	18.93	66.07	1.05	2.99				
人工单价		小计						18.93	66.07	1.05	2.99				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								89.04							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）					
	压型钢楼板 1mm				m2	1.06	60	63.6							
	其他材料费						-	2.47	-						
	材料费小计						-	66.06	-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：门卫室、监控室

标段：门卫室、监控室

第 6 页 共 39 页

项目编码		010515001001		项目名称		现浇构件钢筋		计量单位		t		工程量		0.368	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
5-93	现浇构件带肋钢筋 带肋钢筋HRB400以内 直径 ≤10mm	t	1	955.35	3501.56	21.94	161.37	955.35	3501.56	21.94	161.37				
人工单价		小计						955.35	3501.56	21.94	161.37				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								4640.22							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	钢筋 HRB400以内 Φ8					kg	1020	3.4	3468						
	其他材料费							-	33.56	-					
	材料费小计							-	3501.56	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：门卫室、监控室

标段：门卫室、监控室

第 7 页 共 39 页

项目编码		011502008001		项目名称		GRC装饰线条		计量单位		m		工程量		20.98	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
15-73 换	欧式装饰线 外挂檐口板 宽*高>550mm*550mm 换为【GRC欧式外挂檐口线板550*550以内】	100m	0.01	4590.46	26155.54	113.12	405.15	45.9	261.56	1.13	4.05				
人工单价		小计						45.9	261.56	1.13	4.05				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								312.64							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	261.55	-					
	材料费小计							-	261.56	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：门卫室、监控室

标段：门卫室、监控室

第 8 页 共 39 页

项目编码		010401012002		项目名称		零星砌砖		计量单位	m3	工程量	0.76
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
4-32 换	零星砌体 普通砖 换为【标准砖240*115*53】	10m3	0.1	2419.68	3408.18	49.95	299.43	241.97	340.82	5	29.95
人工单价		小计						241.97	340.82	5	29.95
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								617.74			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位		数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	其他材料费							-	340.82	-	
	材料费小计							-	340.81	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：门卫室、监控室

标段：门卫室、监控室

第 9 页 共 39 页

项目编码		011201001002		项目名称		墙面一般抹灰		计量单位	m2	工程量	31.44
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
12-2	墙面抹灰 一般抹灰 外墙 (14+6)mm	100m2	0.01	2841.63	839.16	90.09	323.17	28.42	8.39	0.9	3.23
人工单价		小计						28.42	8.39	0.9	3.23
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							40.94				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）	
	其他材料费						-	8.39	-		
	材料费小计						-	8.39	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：门卫室、监控室

标段：门卫室、监控室

第 10 页 共 39 页

项目编码		011201001001		项目名称		墙面一般抹灰		计量单位	m2	工程量	44.87
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
12-9	墙面抹灰 一般抹灰 贴玻纤网格布	100m2	0.01	445.23	661.17		49.59	4.45	6.61		0.5
人工单价		小计						4.45	6.61		0.5
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							11.56				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	其他材料费						-	6.61	-		
	材料费小计						-	6.61	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：门卫室、监控室

标段：门卫室、监控室

第 11 页 共 39 页

项目编码		011406001001		项目名称		抹灰面油漆		计量单位		m2		工程量		41.72	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
14-191	真石漆 墙面	100m2	0.01	4738.8	4399.72		474.75	47.39	44					4.75	
人工单价		小计						47.39	44					4.75	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								96.14							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水砂纸					张	0.0808	0.42	0.03						
	真石漆					kg	4.16	7.72	32.12						
	其他材料费							-	11.85	-					
	材料费小计							-	44.01	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09



## 综合单价分析表

标段：门卫室、监控室

第 12 页 共 39 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：门卫室、监控室

标段：门卫室、监控室

第 13 页 共 39 页

项目编码		010802004001		项目名称		防盗门		计量单位		樘		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
8-14	钢质防盗门安装	100m2	0.0255	3956.82	49471.76	24.27	400.64	100.9	1261.53	0.62	10.21				
人工单价		小计						100.9	1261.53	0.62	10.21				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								1373.26							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位		数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	电				kW·h		0.292	0.736	0.21						
	钢制防盗门				m2		2.4942	500	1247.1						
	其他材料费							-	14.23	-					
	材料费小计							-	1261.54	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：门卫室、监控室

标段：门卫室、监控室

第 14 页 共 39 页

项目编码		010802001001		项目名称		金属(塑钢) 门		计量单位	樘	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
8-8	隔热断桥铝合金门安装 平开	100m2	0.022	4160.32	56313.78		421.26	91.53	1238.9		9.26
人工单价		小计						91.53	1238.9		9.26
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								1339.69			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	电					kW·h	0.154	0.736	0.11		
	其他材料费							-	1238.8	-	
	材料费小计							-	1238.9	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：门卫室、监控室

标段：门卫室、监控室

第 15 页 共 39 页

项目编码		010807001001		项目名称		金属（塑钢、断桥）窗		计量单位		m2		工程量		7.65	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
8-62	隔热断桥铝合金 普通窗安装 推拉	100m2	0.01	2265.62	39671.38		229.45	22.66	396.71				2.29		
人工单价		小计						22.66	396.71				2.29		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								421.66							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	电					kW·h	0.07	0.736	0.05						
	其他材料费							-	396.66	-					
	材料费小计							-	396.71	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：门卫室、监控室

标段：门卫室、监控室

第 16 页 共 39 页

项目编码		010808001002		项目名称		木门窗套		计量单位	樘	工程量	2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
B002	木门窗套	樘	1		310				310		
人工单价		小计							310		
		未计价材料费									
清单项目综合单价								310			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	310	-	
	材料费小计							-	310	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：门卫室、监控室

标段：门卫室、监控室

第 17 页 共 39 页

项目编码		011207001001		项目名称		墙面装饰板		计量单位	m2	工程量	44.92
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
12-139	墙饰面 夹板、卷材基层 细木工板基层	100m2	0.01	882	2597.4	59.82	98.32	8.82	25.97	0.6	0.98
12-150 换	墙饰面 面层 木质饰面板 墙面、墙裙 换为【纤维板】	100m2	0.01	852.33	7382.82	67.46	94.9	8.52	73.83	0.67	0.95
人工单价		小计						17.34	99.8	1.27	1.93
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							120.35				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	圆钉					kg	0.0543	7	0.38		
	其他材料费							-	99.42	-	
	材料费小计							-	99.81	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

### 综合单价分析表

标段：门卫室、监控室

第 18 页 共 39 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：门卫室、监控室

标段：门卫室、监控室

第 19 页 共 39 页

项目编码		011101005001		项目名称		自流坪楼地面		计量单位	m2	工程量	12.59
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
11-9	水泥基自流平砂浆 面层4mm厚	100m2	0.01	1581.33	1124.7	15.87	140.51	15.81	11.25	0.16	1.41
人工单价		小计						15.81	11.25	0.16	1.41
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							28.63				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	其他材料费						-	11.3	-		
	材料费小计						-	11.3	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



# 综合单价分析表

工程名称：门卫室、监控室

标段：门卫室、监控室

第 20 页 共 39 页

项目编码		011104004001		项目名称		防静电活动地板		计量单位		m2		工程量		12.59	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
11-56	其他材料面层 铝合金防静电活动地板安装	100m2	0.01	3601.67	52512		317.89	36.02	525.12				3.17		
人工单价		小计						36.02	525.12				3.17		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								564.31							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	棉纱头					kg	0.01	12	0.12						
	铝合金活动地板					m2	1.05	500	525						
	材料费小计							-	525.12	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：门卫室、监控室

标段：门卫室、监控室

第 21 页 共 39 页

项目编码		010401012001		项目名称		地台		计量单位	个	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
B001	地台	个	1		360				360		
人工单价		小计							360		
		未计价材料费									
清单项目综合单价								360			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	其他材料费						-	360	-		
	材料费小计						-	360	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：门卫室、监控室

标段：门卫室、监控室

第 22 页 共 39 页

项目编码		011302001008		项目名称		吊顶天棚		计量单位		m2		工程量		12.59		
清单综合单价组成明细																
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价								
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润					
13-50	装配式T形铝合金天棚龙骨(不上人) 规格600mm*600mm平面	100m2	0.01	1314.61	2353.39		165.62	13.15	23.53					1.65		
13-131	铝合金扣板天棚	100m2	0.01	1125.27	8250.94		141.82	11.25	82.51					1.41		
人工单价		小计						24.4	106.04					3.06		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费														
清单项目综合单价								133.52								
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位		数量		单价（元）		合价（元）		暂估单价（元）		暂估合价（元）	
	电				kW·h		0.1328		0.736		0.1					
	吊杆				kg		0.316		4.49		1.42					
	膨胀螺栓 M8*60				套		1.26		0.7		0.88					
	其他材料费								-		103.64		-			
	材料费小计								-		106.05		-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：门卫室、监控室

标段：门卫室、监控室

第 23 页 共 39 页

项目编码		01B001		项目名称		布设强电线		计量单位	项	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
补子目1	布设强电线	项	1		800				800		
人工单价		小计							800		
		未计价材料费									
清单项目综合单价								800			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	布设强电线				项	1	800	800			
	材料费小计						-	800	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：门卫室、监控室

标段：门卫室、监控室

第 24 页 共 39 页

项目编码		030701003001		项目名称		空调器		计量单位		台		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借7-1-14 *1.5	墙上式空调器安装质量≤0.1t 子目*1.5	台	1	270.87	9.09		35.06	270.87	9.09			35.06			
人工单价		小计						270.87	9.09			35.06			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								315.02							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	棉纱头					kg	0.75	12	9						
	其他材料费							-	0.09	-					
	材料费小计							-	9.09	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：门卫室、监控室

标段：门卫室、监控室

第 25 页 共 39 页

项目编码		011407001006		项目名称		墙面喷刷涂料		计量单位		m2		工程量		36.17	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
14-252	抗碱封底涂料 墙面	100m2	0.01	322.41	554.28		32.3	3.22	5.54					0.32	
人工单价		小计						3.22	5.54					0.32	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								9.08							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）					
	抗碱底涂料				kg	0.3	8.68	2.6							
	白色硅酸盐水泥 32.5				kg	3	0.57	1.71							
	建筑胶				kg	0.96	1.28	1.23							
	材料费小计						-	5.54	-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

# 综合单价分析表

工程名称：门卫室、监控室

标段：门卫室、监控室

第 26 页 共 39 页

项目编码		011204003007		项目名称		块料墙面		计量单位	m2	工程量	36.17
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
12-62	墙面块料面层 面砖 预拌砂浆(干混) 每块面积 ≤0.20m <sup>2</sup>	100m2	0.01	5173.12	5503.03	84.25	582.4	51.73	55.03	0.84	5.83
B003	美缝	m2	1		25				25		
人工单价		小计						51.73	80.03	0.84	5.83
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							138.43				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	电				kW·h	0.09	0.736	0.07			
	美缝				m2	1	25	25			
	其他材料费						-	54.95	-		
	材料费小计						-	80.04	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：门卫室、监控室

标段：门卫室、监控室

第 27 页 共 39 页

项目编码		011102003006		项目名称		块料楼地面		计量单位	m2	工程量	11.3
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
11-30	块料面层 陶瓷地面砖 0.10m2以内	100m2	0.01	3164.03	5474.1	79.36	283.88	31.64	54.74	0.79	2.84
B003	美缝	m2	1		25				25		
人工单价		小计						31.64	79.74	0.79	2.84
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								115.01			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	地砖 300mm*300mm				m2	1.03	45	46.35			
	棉纱头				kg	0.01	12	0.12			
	电				kW·h	0.0906	0.736	0.07			
	美缝				m2	1	25	25			
	其他材料费						-	8.19	-		
	材料费小计						-	79.73	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



# 综合单价分析表

工程名称：门卫室、监控室

标段：门卫室、监控室

第 28 页 共 39 页

项目编码		011302001009		项目名称		吊顶天棚		计量单位		m2		工程量		11.3	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
13-50	装配式T形铝合金天棚龙骨（不上人） 规格600mm*600mm平面	100m2	0.01	1314.61	2353.39		165.62	13.15	23.53					1.65	
13-131	铝合金扣板天棚	100m2	0.01	1125.27	8250.94		141.82	11.25	82.51					1.41	
人工单价		小计						24.4	106.04					3.06	
高级技工201元/工日；普工87.1元/工日；一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								133.52							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	电					kW·h	0.1328	0.736	0.1						
	吊杆					kg	0.316	4.49	1.42						
	膨胀螺栓 M8*60					套	1.26	0.7	0.88						
	其他材料费							-	103.64	-					
	材料费小计							-	106.05	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：门卫室、监控室

标段：门卫室、监控室

第 29 页 共 39 页

项目编码		01B002		项目名称		布设强弱电线		计量单位	项	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
补子目1	布设强弱电线	项	1		1500				1500		
人工单价		小计							1500		
		未计价材料费									
清单项目综合单价								1500			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	布设强弱电线				项	1	1500	1500			
	材料费小计						-	1500	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：门卫室、监控室

标段：门卫室、监控室

第 30 页 共 39 页

项目编码		030701003002		项目名称		空调器		计量单位		台		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借7-1-14 *1.5	墙上式空调器安装质量≤0.1t 子目*1.5	台	1	270.87	9.09		35.06	270.87	9.09			35.06			
人工单价		小计						270.87	9.09			35.06			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								315.02							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	棉纱头					kg	0.75	12	9						
	其他材料费							-	0.09	-					
	材料费小计							-	9.09	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：门卫室、监控室

标段：门卫室、监控室

第 31 页 共 39 页

项目编码		030412004001		项目名称		装饰灯		计量单位		套		工程量		3	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借4-14-3	吸顶灯具安装 灯罩周长>1100mm	套	1	17.86	23.9		2.22	17.86	23.9			2.22			
人工单价		小计						17.86	23.9			2.22			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						104.27							
清单项目综合单价								148.25							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	嵌入式平板灯 灯罩周长>1100mm					套	1.01	103.24	104.27						
	其他材料费							-	23.9	-					
	材料费小计							-	128.17	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：门卫室、监控室

标段：门卫室、监控室

第 32 页 共 39 页

项目编码		030404034001		项目名称		照明开关		计量单位		个		工程量		2	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借4-14-379	跷板暗开关安装 单控 ≤3联	套	1	7.23	1.36		0.96	7.23	1.36				0.96		
人工单价		小计						7.23	1.36				0.96		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						10.92							
清单项目综合单价								20.47							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	双联开关 跷板暗开关 单控 ≤3联					只	1.02	10.71	10.92						
	其他材料费							-	1.36	-					
	材料费小计							-	12.27	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：门卫室、监控室

标段：门卫室、监控室

第 33 页 共 39 页

项目编码		030404035001		项目名称		插座		计量单位		个		工程量		7	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借4-14-393	普通插座安装 单相 明插座 电流≤15A	套	1	7.23	1.21		0.96	7.23	1.21				0.96		
人工单价		小计						7.23	1.21				0.96		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						7.62							
清单项目综合单价								17.02							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	五孔插座 单相 明插座电流≤15A					套	1.02	7.47	7.62						
	其他材料费							-	1.21	-					
	材料费小计							-	8.83	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：门卫室、监控室

标段：门卫室、监控室

第 34 页 共 39 页

项目编码		030411001001		项目名称		配管		计量单位		m		工程量		20.5	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借4-12-133	刚性阻燃管敷设 砖、混凝土结构暗配 外径20mm	10m	0.1	67.28	2.61		8.58	6.73	0.26				0.86		
人工单价		小计						6.73	0.26				0.86		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						1.72							
清单项目综合单价								9.57							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	刚性阻燃管 DN20					m	1.06	1.62	1.72						
	其他材料费							-	0.26	-					
	材料费小计							-	1.98	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：门卫室、监控室

标段：门卫室、监控室

第 35 页 共 39 页

项目编码		030411004001		项目名称		配线		计量单位		m		工程量		37.5	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借4-13-5	穿照明线 铜芯 导线截面≤2.5mm2	10m	0.1	10.47	1.99		1.27	1.05	0.2				0.13		
人工单价		小计						1.05	0.2				0.13		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						2.76							
清单项目综合单价								4.14							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位		数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）		暂估合价（元）			
	ZR-BV-2.5				m		1.16	2.376	2.76						
	其他材料费							-	0.2	-					
	材料费小计							-	2.95	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



# 综合单价分析表

工程名称：门卫室、监控室

标段：门卫室、监控室

第 36 页 共 39 页

项目编码		030411004002		项目名称		配线		计量单位		m		工程量		24	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借4-13-6	穿照明线 铜芯 导线截面≤4mm2	10m	0.1	7.18	1.97		0.79	0.72	0.2					0.08	
人工单价		小计						0.72	0.2					0.08	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						4.25							
清单项目综合单价								5.25							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位		数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）		暂估合价（元）			
	ZR-BV-4 铜芯 导线截面≤4mm2				m		1.1	3.866	4.25						
	其他材料费							-	0.2	-					
	材料费小计							-	4.44	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：门卫室、监控室

标段：门卫室、监控室

第 37 页 共 39 页

项目编码		030411004003		项目名称		配线		计量单位		m		工程量		81	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借4-13-26	穿动力线 铜芯 导线截面≤6mm2	10m	0.1	9.22	1.72		1.12	0.92	0.17				0.11		
人工单价		小计						0.92	0.17				0.11		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						6.29							
清单项目综合单价								7.49							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位		数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）		暂估合价（元）			
	ZR-BV-6 铜芯 导线截面≤6mm2				m		1.05	5.994	6.29						
	其他材料费							-	0.17	-					
	材料费小计							-	6.46	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

# 综合单价分析表

工程名称：门卫室、监控室

标段：门卫室、监控室

第 38 页 共 39 页

项目编码		030411004004		项目名称		配线		计量单位		m		工程量		90	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借4-13-27	穿动力线 铜芯 导线截面≤10mm2	10m	0.1	10.47	1.96		1.27	1.05	0.2				0.13		
人工单价		小计						1.05	0.2				0.13		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						10.5							
清单项目综合单价								11.88							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位		数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	ZR-BV-10 铜芯 导线截面≤10mm2				m		1.05	10	10.5						
	其他材料费							-	0.2	-					
	材料费小计							-	10.7	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：门卫室、监控室

标段：门卫室、监控室

第 39 页 共 39 页

项目编码		030404017001		项目名称		配电箱		计量单位		台		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借4-2-76	成套配电箱安装 悬挂、嵌入式半周长1.0m	台	1	138.17	24.51		16.22	138.17	24.51			16.22			
人工单价		小计						138.17	24.51			16.22			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						1200							
清单项目综合单价								1378.9							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	监控室配电箱					台	1	1200	1200						
	其他材料费							-	24.51	-					
	材料费小计							-	1224.51	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。







## 材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：门卫室、监控室

标段：门卫室、监控室

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。



## 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：门卫室、监控室

标段：门卫室、监控室

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

# 计 日 工 表

工程名称：门卫室、监控室

标段：门卫室、监控室

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

## 总承包服务费计价表

工程名称：门卫室、监控室

标段：门卫室、监控室

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。



## 主要材料价格表

工程名称： 门卫室、监控室

第 1 页 共 1 页

[illegible]

## 单项工程投标报价汇总表

工程名称： 监控改造

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。

\_\_\_\_\_  
监控改造工程

## 投 标 总 价

投 标 人：\_\_\_\_\_  
(单位盖章)

年 月 日

# 投 标 总 价

招 标 人： \_\_\_\_\_

工 程 名 称： 监控改造

投 标 总 价 (小写)： 100,281.61

(大写)： 壹拾万零贰佰捌拾壹元陆角壹分

投 标 人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

法定代表人  
或其授权人： \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人： \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

时 间：        年    月    日



## 单位工程投标报价汇总表

工程名称： 监控改造

标段： 监控改造

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	84126.57	
2	措施项目	3677.44	
2.1	其中：安全文明施工费	3249.91	
2.2	其他措施费（费率类）		
2.3	单价措施费	427.53	
3	其他项目		—
3.1	其中：1）暂列金额		—
3.2	2）专业工程暂估价		—
3.3	3）计日工		—
3.4	4）总承包服务费		—
3.5	5）其他		—
4	规费	4197.47	—
4.1	定额规费	4197.47	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	92001.48	
6	增值税	8280.13	—
7	含税工程造价合计	100281.61	
投标报价合计=1+2+3+4+6		100,281.61	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 监控改造

标段： 监控改造

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		整个项目					84126.57	
1	030502006001	大对数电缆	1. 名称:8+2监控专用线	m	7600	5	38000	
2	030502005001	双绞线缆	1. 名称:超六类网线 2. 线缆对数:4对	m	1515	4.13	6256.95	
3	030411001001	配管	1. 名称:电线管 2. 材质:PVC 3. 规格:20	m	800	9.66	7728	
4	030411003001	桥架	1. 名称:桥架 2. 规格:200*100	m	200	46.41	9282	
5	030413001001	铁构件	1. 名称:桥架支架 2. 材质:型钢	kg	180	14.8	2664	
6	030502007001	光缆	1. 名称:光纤 2. 线缆对数:8芯	m	300	6.57	1971	
7	030502007002	光缆	1. 名称:光纤 2. 线缆对数:4芯	m	300	5.76	1728	
8	03B001	光纤收发器	1. 光纤收发器	对	5	178.2	891	
9	030502001001	机柜、机架	1. 名称:监控室外防雨箱	台	5	300.05	1500.25	
10	03B002	插排	1. 插排	个	10	59.4	594	
11	030411004001	配线	1. 名称:电源线 2. 规格:RVV2*2.5	m	600	8.31	4986	
12	030501012001	交换机	1. 名称:八口交换机	台	5	640.98	3204.9	
13	030501012002	交换机	1. 名称:五口交换机	台	5	571.68	2858.4	
14	03B003	监控空开	1. 监控空开	个	5	59.4	297	
15	03B004	机房监控机柜拆卸安装调试 连接监控及服务器规划	1. 机房监控机柜拆卸安装调试 连接监控及服务器规划	项	1	557.84	557.84	
16	080608003001	UPS不间断电源设备	1. 名称:机房ups拆卸安装调试	台	1	827.63	827.63	
17	080606002001	监视器(屏、墙)	1. 名称:机房电视墙拆卸安装调试	台	4	194.9	779.6	
		措施项目					427.53	
1	031301017001	脚手架搭拆		项	1	427.53	427.53	
本页小计							84554.1	
合 计							84554.1	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

# 综合单价分析表

工程名称：监控改造

标段：监控改造

第 1 页 共 18 页

项目编码		030502006001		项目名称		大对数电缆		计量单位		m		工程量		7600	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
5-2-30	大对数线缆 管内穿放 ≤25对	m	1	2.23	0.06	0.04	0.32	2.23	0.06	0.04	0.32				
人工单价		小计						2.23	0.06	0.04	0.32				
安装工134元/工日		未计价材料费						2.35							
清单项目综合单价								5							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	8+2监控专用线					m	1.02	2.3	2.35						
	其他材料费							-	0.06	-					
	材料费小计							-	2.41	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：监控改造

标段：监控改造

第 2 页 共 18 页

项目编码		030502005001		项目名称		双绞线缆		计量单位	m	工程量	1515
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-2-42	双绞线缆 管内穿放 ≤4对	m	1	1.82	0.04	0.03	0.16	1.82	0.04	0.03	0.16
人工单价		小计						1.82	0.04	0.03	0.16
安装工134元/工日		未计价材料费						2.08			
清单项目综合单价							4.13				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	超六类网线				m	1.05	1.98	2.08			
	其他材料费						-	0.04	-		
	材料费小计						-	2.12	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：监控改造

标段：监控改造

第 3 页 共 18 页

项目编码		030411001001		项目名称		配管		计量单位		m		工程量		800	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-12-133	刚性阻燃管敷设 砖、混凝土结构暗配 外径20mm	10m	0.1	68.36	2.61		8.61	6.84	0.26				0.86		
人工单价		小计						6.84	0.26				0.86		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						1.7							
清单项目综合单价								9.66							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	刚性阻燃管 外径20mm					m	1.06	1.6	1.7						
	其他材料费							-	0.26	-					
	材料费小计							-	1.96	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：监控改造

标段：监控改造

第 4 页 共 18 页

项目编码		030411003001		项目名称		桥架		计量单位		m		工程量		200	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-9-64	钢制槽式桥架安装 宽+高≤200mm	10m	0.1	145.54	11.85	6.49	17.39	14.55	1.19	0.65	1.74				
人工单价		小计						14.55	1.19	0.65	1.74				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						28.28							
清单项目综合单价								46.41							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）					
	电缆桥架 200*100				m	1.01	28	28.28							
	其他材料费						-	1.18	-						
	材料费小计						-	29.47	-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：监控改造

标段：监控改造

第 5 页 共 18 页

项目编码		030413001001		项目名称		铁构件		计量单位		kg		工程量		180	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-7-3	电缆桥架支撑架制作	t	0.001	5661.19	334.26	368.4	670	5.66	0.33	0.37	0.67				
4-7-4	电缆桥架支撑架安装	t	0.001	3294.24	198.84	333.59	389.94	3.29	0.2	0.33	0.39				
人工单价		小计						8.95	0.53	0.7	1.06				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						3.55							
清单项目综合单价								14.8							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）					
	槽钢 综合				kg	0.75	3.38	2.54							
	角钢 综合				kg	0.3	3.39	1.02							
	其他材料费						-	0.53	-						
	材料费小计						-	4.08	-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

## 综合单价分析表

标段：监控改造

第 6 页 共 18 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



# 综合单价分析表

工程名称：监控改造

标段：监控改造

第 7 页 共 18 页

项目编码		030502007002		项目名称		光缆		计量单位	m	工程量	300
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-2-49	光缆 线槽内布放 ≤12芯	m	1	3.21	0.2	0.01	0.32	3.21	0.2	0.01	0.32
人工单价		小计						3.21	0.2	0.01	0.32
安装工134元/工日		未计价材料费						2.02			
清单项目综合单价							5.76				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	光缆 4芯				m	1.02	1.98	2.02			
	其他材料费						-	0.2	-		
	材料费小计						-	2.22	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

# 综合单价分析表

工程名称：监控改造

标段：监控改造

第 8 页 共 18 页

项目编码		03B001		项目名称		光纤收发器		计量单位		对		工程量		5	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
补充主材001@1	光纤收发器	对	1												
人工单价		小计													
		未计价材料费						178.2							
清单项目综合单价								178.2							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	光纤收发器					对	1	178.2	178.2						
	材料费小计							-	178.2	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称： 监控改造

标段： 监控改造

第 9 页 共 18 页

项目编码		030502001001		项目名称		机柜、机架		计量单位	台	工程量	5
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-13-170	接线箱明装 半周长≤700mm	个	1	88.93	2.6		10.52	88.93	2.6		10.52
人工单价		小计						88.93	2.6		10.52
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						198			
清单项目综合单价								300.05			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	监控室外防雨箱					个	1	198	198		
	其他材料费							-	2.6	-	
	材料费小计							-	200.61	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：监控改造

标段：监控改造

第 10 页 共 18 页

项目编码		03B002		项目名称		插排		计量单位		个		工程量		10	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
补充主材002@1	插排	个	1												
人工单价		小计													
		未计价材料费						59.4							
清单项目综合单价								59.4							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	插排					个	1	59.4	59.4						
	材料费小计							-	59.4	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：监控改造

标段：监控改造

第 11 页 共 18 页

项目编码		030411004001		项目名称		配线		计量单位		m		工程量		600	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-13-41	穿多芯软导线 二芯 单芯导线截面≤2.5mm <sup>2</sup>	10m	0.1	10.63	1.63		1.27	1.06	0.16				0.13		
人工单价		小计						1.06	0.16				0.13		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						6.96							
清单项目综合单价								8.31							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位		数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）		暂估合价（元）			
	电源线 RVV2*2.5				m		1.08	6.44	6.96						
	其他材料费							-	0.16	-					
	材料费小计							-	7.12	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：监控改造				标段：监控改造				第 12 页 共 18 页			
项目编码		030501012001		项目名称		交换机		计量单位	台	工程量	5
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
5-1-86	交换机设备安装、调试 固定配置 ≤24口	台	1	419.5	16	9.14	47.84	419.5	16	9.14	47.84
人工单价		小计						419.5	16	9.14	47.84
安装工134元/工日		未计价材料费						148.5			
清单项目综合单价								640.98			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	八口交换机					台	1	148.5	148.5		
	其他材料费							-	16	-	
	材料费小计							-	164.5	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：监控改造

标段：监控改造

第 13 页 共 18 页

项目编码		030501012002		项目名称		交换机		计量单位		台		工程量		5	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
5-1-86	交换机设备安装、调试 固定配置 ≤24口	台	1	419.5	16	9.14	47.84	419.5	16	9.14	47.84				
人工单价		小计						419.5	16	9.14	47.84				
安装工134元/工日		未计价材料费						79.2							
清单项目综合单价								571.68							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	五口交换机					台	1	79.2	79.2						
	其他材料费							-	16	-					
	材料费小计							-	95.2	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：监控改造

标段：监控改造

第 14 页 共 18 页

项目编码		03B003		项目名称		监控空开		计量单位		个		工程量		5		
清单综合单价组成明细																
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价								
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润					
补充主材005@1	监控空开	个	1													
人工单价		小计														
		未计价材料费						59.4								
清单项目综合单价								59.4								
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）					
	监控空开					个	1	59.4	59.4							
	材料费小计							-	59.4	-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



# 综合单价分析表

工程名称：监控改造

标段：监控改造

第 15 页 共 18 页

项目编码		03B004		项目名称		机房监控机柜拆卸安装调试 连接监控及服务器规划		计量单位	项	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-1-60 *1.5	标准机柜安装 19" 子目*1.5	台	1	419.5	81.01	9.48	47.85	419.5	81.01	9.48	47.85
人工单价		小计						419.5	81.01	9.48	47.85
安装工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								557.84			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	81.01	-	
	材料费小计							-	81.01	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：监控改造

标段：监控改造

第 16 页 共 18 页

项目编码		080608003001		项目名称		UPS不间断电源设备		计量单位		台		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-5-49 换	UPS安装 单相不间断 电源≤30kV·A 保护性拆除, 子目基价(扣除材料费)*0.7	台	1	270.63		13.55	32.49	270.63		13.55	32.49				
4-5-49	UPS安装 单相不间断 电源≤30kV·A	台	1	386.61	58.59	19.35	46.41	386.61	58.59	19.35	46.41				
人工单价		小计						657.24	58.59	32.9	78.9				
高级技工201元/工日; 普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								827.63							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	58.59	-					
	材料费小计							-	58.59	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：监控改造

标段：监控改造

第 17 页 共 18 页

项目编码		080606002001		项目名称		监视器(屏、墙)		计量单位		台		工程量		4	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
5-5-179 *1.5	显示设备 显示器 摆放 ≤50" 子目*1.5	台	1	167.8	6.3	1.66	19.14	167.8	6.3	1.66	19.14				
人工单价		小计						167.8	6.3	1.66	19.14				
安装工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								194.9							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	6.3	-					
	材料费小计							-	6.3	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

# 综合单价分析表

工程名称：监控改造

标段：监控改造

第 18 页 共 18 页

项目编码		031301017001		项目名称		脚手架搭拆		计量单位		项	工程量	1
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
4-20-HA1	脚手架搭拆费	100工日	0.9001	159.07	283.07		32.85	143.18	254.79			29.56
人工单价		小计						143.18	254.79			29.56
普工87.1元/工日		未计价材料费										
清单项目综合单价								427.53				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	其他材料费							-	254.8	-		
	材料费小计							-	254.8	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。







## 材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称： 监控改造

标段： 监控改造

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。



## 专业工程暂估价及结算价表

工程名称： 监控改造

标段： 监控改造

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

# 计 日 工 表

工程名称： 监控改造

标段： 监控改造

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

## 总承包服务费计价表

工程名称： 监控改造

标段： 监控改造

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。



## 主要材料价格表

工程名称: 监控改造

第 1 页 共 1 页

[illegible]

## 单项工程投标报价汇总表

工程名称：其他费用

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金 额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明 施工费	规 费
	其他费用	108614.03		2930.70	3633.73
1	其他费用	108614.03		2930.70	3633.73
合 计		108614.03		2930.70	3633.73

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。

其他费用 \_\_\_\_\_ 工程

## 投 标 总 价

投 标 人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

年    月    日

# 投 标 总 价

招 标 人： \_\_\_\_\_

工 程 名 称： 其他费用

投 标 总 价 (小写)： 108,614.03

(大写)： 壹拾万捌仟陆佰壹拾肆元零叁分

投 标 人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

法定代表人  
或其授权人： \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人： \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

时 间：        年    月    日



# 单位工程投标报价汇总表

工程名称：其他费用

标段：其他费用

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	93081.47	
1.1	室内拆除	21891.69	
1.2	保护措施	71189.78	
2	措施项目	2930.7	
2.1	其中：安全文明施工费	2930.7	
2.2	其他措施费（费率类）		
2.3	单价措施费		
3	其他项目		—
3.1	其中：1）暂列金额		—
3.2	2）专业工程暂估价		—
3.3	3）计日工		—
3.4	4）总承包服务费		—
3.5	5）其他		—
4	规费	3633.73	—
4.1	定额规费	3633.73	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	99645.9	
6	增值税	8968.13	—
7	含税工程造价合计	108614.03	
投标报价合计=1+2+3+4+6		108,614.03	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表—04

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：其他费用

标段：其他费用

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		室内拆除					21891.69	
1	011605001001	平面块料拆除	1. 拆除部位：地面 2. 做法： 1) 拆除原陶瓷地砖	m2	832.4	8.15	6784.06	
2	011605002001	立面块料拆除	1. 拆除部位：墙面 2. 做法： 1) 拆除原陶瓷面砖	m2	321.1	8.25	2649.08	
3	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 拆除部位：天棚 2. 做法： 1) 拆除原吊顶	m2	326.76	5.95	1944.22	
4	011606001001	楼地面龙骨及饰面拆除	1. 拆除部位：后院地面 2. 做法： 1) 拆除原橡胶地垫	m2	205.2	4.57	937.76	
5	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:拆除垃圾 2. 做法： 1) 垃圾人工运出、装车 2) 汽车外运10km	m3	53	180.69	9576.57	
		分部小计					21891.69	
		保护措施					71189.78	
1	011207001001	墙面保护	1. 室内墙面保护 2. 做法： 1) 土工布一层	m2	1408.38	5.12	7210.91	
2	011103003001	楼地面保护	1. 室内地面保护 2. 做法： 1) 土工布一层 2) 防潮垫一层	m2	4802.92	10.24	49181.9	
3	011103002001	橡胶板卷材楼地面	1. 面层材料品种、规格、颜色:橡胶地垫	m2	205.2	72.11	14796.97	
		分部小计					71189.78	
		措施项目						
本页小计							93081.47	
合 计							93081.47	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 综合单价分析表

工程名称：其他费用

标段：其他费用

第 1 页 共 8 页

项目编码		011605001001		项目名称		平面块料拆除		计量单位	m2	工程量	832.4
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
16-47	块料面层铲除 楼地面 地面砖	10m2	0.1	74.65			6.79	7.47			0.68
人工单价		小计						7.47			0.68
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							8.15				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：其他费用

标段：其他费用

第 2 页 共 8 页

项目编码		011605002001		项目名称		立面块料拆除		计量单位		m2		工程量		321.1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
16-50	块料面层铲除 墙柱面 墙面 砖及陶瓷面砖	10m2	0.1	75.61			6.88	7.56						0.69	
人工单价		小计						7.56					0.69		
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								8.25							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：其他费用

标段：其他费用

第 3 页 共 8 页

项目编码		011606003001		项目名称		天棚面龙骨及饰面拆除		计量单位	m2	工程量	326.76
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
16-60	龙骨及饰面拆除 天棚 金属龙骨 金属面	10m2	0.1	54.55			4.96	5.46			0.5
人工单价		小计						5.46			0.5
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							5.95				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：其他费用

标段：其他费用

第 4 页 共 8 页

项目编码		011606001001		项目名称		楼地面龙骨及饰面拆除		计量单位	m2	工程量	205.2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
16-54	龙骨及饰面拆除 楼地面 塑胶地面	10m2	0.1	41.94			3.83	4.19			0.39
人工单价		小计						4.19			0.39
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								4.57			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：其他费用

标段：其他费用

第 5 页 共 8 页

项目编码		010103002001		项目名称		余方弃置		计量单位		m3		工程量		53	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
16-122 + 16-123 * 5	楼层运出垃圾 垂直运距15m以内 实际运距(m):20	10m3	0.1	414.41		358.26	46.85	41.44		35.83	4.69				
16-124 + 16-125 * 9	建筑垃圾外运 运距1000m以内 实际运距(m):10000	10m3	0.1	388.56		556.16	42.68	38.86		55.62	4.27				
人工单价		小计						80.3		91.45	8.96				
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								180.69							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：其他费用

标段：其他费用

第 6 页 共 8 页

项目编码		011207001001		项目名称		墙面保护		计量单位		m2		工程量		1408.38	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
9-130	种植屋面排水 土工布过滤层	100m2	0.01	153.69	342.13		16.21	1.54	3.42					0.16	
人工单价		小计						1.54	3.42					0.16	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								5.12							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位		数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）		暂估合价（元）			
	土工布				m2		1.115	3	3.35						
	其他材料费							-	0.08	-					
	材料费小计							-	3.43	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



综合单价分析表

工程名称：其他费用

标段：其他费用

第 7 页 共 8 页

项目编码		011103003001		项目名称		楼地面保护		计量单位		m2		工程量		4802.92	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
9-130	种植屋面排水 土工布过滤层	100m2	0.01	153.69	342.13		16.21	1.54	3.42				0.16		
9-130	种植屋面排水 土工布过滤层	100m2	0.01	153.69	342.13		16.21	1.54	3.42				0.16		
人工单价		小计						3.08	6.84			0.32			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								10.24							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	土工布					m2	1.115	3	3.35						
	其他材料费							-	3.5	-					
	材料费小计							-	6.85	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：其他费用

标段：其他费用

第 8 页 共 8 页

项目编码		011103002001		项目名称		橡胶板卷材楼地面		计量单位	m2	工程量	205.2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
11-46	橡塑面层 橡胶卷材	100m2	0.01	1805.49	5246.44		159.35	18.05	52.46		1.6
人工单价		小计						18.05	52.46		1.6
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							72.11				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	棉纱头					kg	0.02	12	0.24		
	水砂纸					张	0.06	0.42	0.03		
	氯丁橡胶胶粘剂					kg	0.45	17.18	7.73		
	羧甲基纤维素					kg	0.0034	8.43	0.03		
	聚醋酸乙烯乳液					kg	0.017	6.5	0.11		
	成品腻子粉					kg	0.1731	1.9	0.33		
	橡胶地垫					m2	1.1	40	44		
	材料费小计							-	52.47	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。







### 材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：其他费用

标段：其他费用

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

## 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：其他费用

标段：其他费用

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

# 计 日 工 表

工程名称：其他费用

标段：其他费用

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。







## 主要材料价格表

工程名称: 其他费用

第 1 页 共 1 页

[illegible]